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Trädväxande orkidéer i Namdapha NP. Foto: Göran Pettersson 

 

 

INLEDNING 

AviFaunas fjärde resa till nordöstra Indien, Östra Himalaya och Assam, avlöpte under bästa sångperiod för 

många av de häckande fåglarna. I dessa regnrika områden går man aldrig säker för nederbörd. Assam kallas ju 

även för Regnlandet. Desto mera fantastiskt blev det då när vi slapp regn under våra dagar i Namdapha NP. En 

av världens mera intressanta nationalparker, med en nivåskillnad från ca 200 meters höjd över havet till kalfjäll 

på över 4 000 meters höjd. Här finns fyra stora kattdjur (tiger, leopard, trädleopard och snöleoaprd), men dessa är 

inget man ska räkna med att få se. Istället får man njuta av det intressanta fågellivet med många fina bambuspe-

cialister och den extremt sällsynta White-bellied Heron i topp. Våra framgångar i Namdapha NP måste tillskrivas 

vårt fantstiska camping team på 24 energiska bärare, guider och kockar. Rena expeditionen. 

 

Vi inledde i Mishmi Hills med att få se den nyligen återupptäckta och endemiska Rusty-throated Wren-Babbler. 

En art av rang! En annan läckerhet här uppe i bergstrakterna till Kina och Burma var den grandiosa Blyth´s Tra-

gopan och den notoriskt svårsedda Ward´s Trogon. Trastarna hade ett gott år och vi fick se ett helt gäng trastarter 

som vanligtvis inte visar sig under resorna här. Bl a flera bruntrastar (Dusky Thrush). 

 

Avslutningsdagarna i Kaziranga NP, ett av Indiens finaste viltområden, drygade ut vår digra artlista med många 

fina fågelobservationer och ett helt gäng spännande däggdjur. Därtill fick vie se den sällan skådade Burmese 

Python.  

 

Det är en härlig känsla att resa i nordöstra Indien gränsområden. Det upptäcks fortfarande många nya organismer 

för vetenskapen varje år och mångfalden är enorm i detta frodiga och glest befolkade område. 
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RESEDAGBOK 

 

21 mars 

Gruppen hade samlats strax före midnatt (20 mars) på 

Delhis internationella flygplats och efter några timmars 

sömn på ett närbeläget hotell var det dags för morgonflyg 

via Calcutta till Dibrugahr i östra Assam. Eter några få 

timmars sömn under natten dåsade alla lätt på flyget. Vi 

nådde Dibrugarh planenligt och här väntade vår lokalgui-

de Peter. Ett kärt återseende för Göran som inte träffat 

Peter på flera år. Vi träffade också våra tre chaufförer 

som körde oss under större delen av resan då det var 

landsvägstransporter. 

  Vi packade snabbt in oss i bilarna och tog oss till ett 

lunchhak som serverade mycket god mat. De första fåg-

larna noterades, men detta skulle visa sig vara allmänna 

längs-med-vägen-arter. 20 Lesser Adjutants, en Pied 

Harrier och två sand Larks är dock värda att nämnas. 

  Efter en mycket smidig passage in i Arunachal Pradesh 

nådde vi nattens enkla logi i Roing. Innan mörkret hann 

vi med en tur ut i Jia Grassland och kunde notera flera 

fina arter som t ex Spot-breasted Scimitar Babbler, 

Chestnut-capped Babbler och Black-breasted Parrotbill. 

Arter som vi skulle se ännu bättre i morgon. 

  Artgenomgång och middag på vårt hotell.  

 

22 mars 

Skådning före frukost vid Jia Grassland. Det var mera fart 

på fåglarna nu jämfört med igår eftermiddag. Många 

Chestnut-capped Babblers gav prov på artens stora lätes-

repertoar. Gårdagens kvällsflockar med Jungle Myna flög 

nu åt andra hållet. Black-breasted Parrotbill hördes på 

håll och vi gav oss iväg för att söka upp fågeln. Vi passe-

rade en födosökande fältsångare och nådde ett vattendrag. 

Det var bara att ta av sig om fossingarna och vada över. 

Det var ljumt och skön temperatur i vattnet. Väl över och 

nästan torrskodda överraskades vi av en Jerdon’s Babb-

ler1. Det dröjde inte länge förrän två fåglar visade upp 

sig. En kul art att få se. Det dröjde heller inte länge förrän 

vi fick se papegojnäbben rätt så skapligt. Vi stod ämitt 

inne i det höga gräset, så det var mycket vegetation som 

skymde. Vi vände tillbaka till hotellet för frukost, men 

stoppade för flera sjungande Striated Grassbird. 

  Efter en enkel men god frukost börjad vi ta höjd för 

Mayodiya Pass. Vi gjorde flera stopp läng vägen som 

skar genom sluttningarna av Mishmi Hills. Redan första 

stoppet gav två Cachar Wren Babblers och sjungande 

Blue-winged Laughingthrush. Den förstnämnda var ny 

för AviFauna. Ett stopp längre fram gav ropande Blyth’s 

Tragopan, Nepal Fulvetta, Sultan Tit och den ovanliga 

Rusty-throated Wren Babbler. Mishmi Hills levererade 

på bums!  

  När vi nådde vårt enkla boende hängde regnskyarna i 

luften. Här åt vi också lunch. Takterassen till vårt logi 

visad sig vara en het lokal. Här ramlade överraskningarna 

in på löpande band. Vad sägs om Chestnut och Dusky 

Thrush, Yellow-billed Blue Magpie samt Collared Gros-

beak! 

  Efter lunch körde vi upp till själva passet på dryga 2 600 

meters höjd. Temperaturen sjönk till plus fyra grader och 

det började regna. Det räckte med att vi satte oss i bilarna  

                                                 
1
 Jerdon´s Babbler är en sårbar art som finns enbart på Assams 

grässlätter och i södra Nepals Terai-områden. BirdLife uppskat-
tar populationen till max 10 000 individer.  

 

 

för att det skulle upphöra. Flera nya fina fåglar väntade 

på oss här och vi noterade bl a Brown-throated Fulvetta, 

Dark-rumped Rosefinch och Streak-throated Barwing. 

Längre fram längs vägen sjöng också en Bar-winged 

Wren Babbler. Vilken eftermiddag vi fick vara med om. 

Vi hann njuta av Himalayan Cutia innan skymningen tog 

över och vi återvände till vårt logi för artgenomgång och 

middag 

 

Brown-throated Fulvetta, Mayodiya Pass. Foto: Göran 

Pettersson 

 

23 mars 

Frukost kl. 04.45 och iväg 05.15. 

  Vi körde upp och förbi Mayodiya Pass. Vädret var 

verkligen inte det bästa med låga regntunga moln. Vi 

inledde med 30 minuters paus i bilen samtidigt som 

regnet tilltog. Till sist avtog nederbörden så pass att vi 

tordes ge oss ut för promenad längs vägen. Det blev flera 

bilbesök under dagen p g a allt regnande. För det mesta 

var det dock uppehåll.  

   Vädret påverkade fågelaktiviteterna klart menligt. Det 

var inte mycket som rörde sig i markerna. Gårdagens fina 

bird waves som vi stötte på var som bortblåsta, men vi 

kämpade på. Bästa förmiddagsskådningen gjorde vi i ett 

tea house där vi såg bl a Grey-winged Blackbird och 

Rufous-breasted Accentor. En kopp te och lite chapati2 

smakade bra i den fuktiga kylan. En av de viktigare arter-

na vi jobbade på under förmiddagen var Blyth’s Trago-

pan. Vårt flitiga spanande gav till sist resultat och en 

tystlåten hane visade upp sig under några korta ögon-

blick. Bäst var det när fågeln korsade vägen, vilket den 

gjorde två gånger. 

  Supernöjda med tragopanen åkte vi tillbaka till tehuset 

för en enklare lunch med ris, dal och vrålstark chili. 

Kokhett vatten dödade den värsta chilihettan. Från tehu-

sets fönster visade en Spotted Forktail upp sig, fram för 

allt hördes den fräsa ordentligt. 

  Många promenader och korta biltransporter senare dök 

så till sist den mycket efterlängtade Fire-tailed Myzornis 

upp. Stor glädje i gruppen då två fåglar visade upp sig. 

Nu fick vi också se lite av de djupa skogklädda sluttning-

arna som vi följt under dagen genom moln. Rhododend-

ron blommade och även några blommande magnolior 

syntes. Vackert! 

  Sista timmarna lade vi på ”vår” sida av passet. En fin 

flock Golden-breasted Fulvetta och Manipur Fulvetta 

gladde. Likaså en flitigt ropande Bay Woodpecker. Vi 

                                                 
2
 Chapati är ett traditionellt ojäst indiskt bröd som steks i olja 

och serveras till maten. Bakas på mjöl, salt och vatten. 
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rundade av med 75 Brown-backed Needletails, som flög i 

stora grupper skriande i skyn. 

  På kvällen artgenomgång och middag på vårt logi. 

 

24 mars 
Frukost kl. 04.30 och iväg med packningen 05.10. 

  Vi lämnade nu Mishmi Hills för lägre trakter, Nam-

dapha NP. Vi hade större delen av dagen till vårt förfo-

gande. Längs vägen utför sluttningarna av Mishmi Hills 

gjorde vi några mycket produktiva skådarstopp. Redan 

första stoppet gav ett par Ward’s Trogon, där hanen 

visade sig mycket bra. Den här trogonen är en av de mest 

åtråvärda arterna i östra Himalaya. Lite längre fram stötte 

vi på en liten birdwave. Här fanns många Golden-

throated Fulvettas, Rufous-capped Babblers, Black-faced 

Warblers och minst en Chestnut-crowned Warbler. Det 

var bra aktivitet i flocken och särskilt fulvettorna snurra-

de friskt i den lägsta vegetationen. Bara femtio meter 

nedanför flocken längs vägen, sjöng en Yellow-rumped 

Honeyguide några strofer. En helt otippad write-in! 

  Vi kom så småningom ut på slättlandet och följde ber-

gen mot öster. Vi höll oss kvar i Arunachal Pradesh 

genom att ta en bra genväg till Miao. Efter lunch längs 

vägen var det dags för lite pappersarbete vid en Police 

checkpoint. Det var imponerande arkivpåsar som fyllde 

hyllorna i kontoret på polisstationen där vi anmälde vår 

ankomst till Namdapha NP. Prydligt uppmärkta med 

datum och årtal. Men vad ska detta tjäna till? 

  Sista sträckan in till Deban Forest Rest House var under 

upprustning. Ett arbete som strävar till att få vägen körbar 

även efter monsunen. Framme vid Deban bjöds vi på te 

och pakoras3. Därefter följde en dryg timmes skådning 

över flodbädden av Noading River. Vi bjöds på lite av 

varje, bl a två utfärgade rödhalsade trastar. Det hade 

tydligen varit en riktig trastvinter i år! Vi hade fina vyer 

över klapperstensstränderna som följde floden. Svartryg-

gade sädesärlor av rasen leucopsis födosökte bland ste-

narna och River Lapwing stod och poserade fint. Ola 

hann se en bortflygande Crested Kingfisher, så vi andra 

håller tummarna för morgondagen. 

 

 
Noading River. Deban, Namdapha NP. Foto: Göran 

Pettersson 

 

  På kvällen ropade tre arter ugglor vid campen, Brown 

Hawk Owl, Asian Barred Owlet och Mountain Scops 

                                                 
3
 Pakoras är små friterade bitar (plockmat) som ofta består av 

friterad lök. Mycket gott! 

Owl och en Namdapha Flying Squirrel satt bra i ett träd. 

Läckert! Artgenomgång och middag på campen (så klart). 

 

25 mars 

Te och kex kl. 05.00. 

  För frukosten gick vi en runda i omgivningarna och ned 

till floden, Noading River. Det var fortfarande relativt 

lugnt på fågelaktiviteterna. Lesser Racket-tailed Drongo 

ropade och även Rufous-necked Hornbill stötte fram 

några djupa rop. Nere vid floden såg vi White-capped och 

Plumbous Redstarts vid klapperstensstränderna. Tillbaka 

till frukosten sågs en rödhalsad trast mycket fint på gräs-

mattan i campen. 

  Efter frukosten selade vi på oss för dagens vandring, 12 

km till Hornbill camp. Två båtsmän tog oss över Noading 

River och sedan bar det av i sakta mak. Vi vandrade 

genom en regnskogslik skog med högresta träd och tät 

undervegetation. Det blev massor av stopp under prome-

naden för att lyssna in fågelljud iv hörde och spana ige-

nom de små meståg som då och då for förbi. Vi såg när-

mare 50 nya researter under promenaden och bland de 

mest åtråvärda må nämnas Austen’s Brown Hornbill, 

Blue-naped Pitta, Sapphire Flycatcher och ett gäng på 

fyra Great Slaty Woodpecker, världens största hackspett. 

Tidigt på morgonen fick vi också en mycket fin obs på ett 

par Western Hoolock Gibbon, en starkt hotad art.  

 

Blue-throated Blue Flycatcher sjöng flitigt under vår 

vandring i Namdapha NP. Foto: Göran Pettersson 

 

  Så småningom nådde vi vår camp där vi stack ner till 

det lilla vattendraget i skogsbrynet och doppade oss. 

Riktigt skönt! 

  På kvällen artgenomgång och middag, ackompanjerade 

av Collared och Mountain Scops Owl. 

 

26 mars 
Frukost kl. 05.00 och iväg 06.10. 

  Dagens långa promenad kom att sträcka sig 14 kilome-

ter till Firmbase. Idag var det mycket bambu i skogen och 

vissa partier var det ren bambuskog som vi gick igenom. 

Knallar likt gevärsskott hördes, men det bar bambun som 

knakade. De största bambustammarna var ca 40 centime-

ter i omkrets. Det var en dryg promenad där andra halvan 

var mycket kuperad med rejäla stigningar och utförslö-

por. 

  Skådningen fram till lunch var mycket givande med fina 

arter som Beautiful Nuthatch, Asian Emerald Cuckoo och 

Grey-headed Parrotbill. Många Pale Blue Flycatcher 

sjöng under promenaden och någon av fåglarna visade sig 

också. 
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  Efter lunch var det lite tystare i skogen men när vi nådde 

de stora bambubestånden ropade Pale-headed Wood-

pecker. Utförsbackarna ner mot Firmbase var minst lika 

krävande som backarna uppför mot bambubestånden. Till 

slut nådde vi campen och kunde inkvartera oss i våra tält.  

  På kvällen artgenomgång och middag på campen. Vi 

hann knappt lägga oss för natten så började det att regna. 

Vi hade tur som slapp detta under dagen. 

 

Peter och Japang. Ett duktigt guidepar i Namdapha NP. 

Foto: Göran Pettersson 

 

27 mars 

Frukost kl. 05.30. 

  Vi ägnade förmiddagen åt gräsmarkerna längs Nam-

dapha River och skådade också längs stränderna av flo-

den. Flera vitgumpade buskskvättor födosökte i gräsmar-

kerna och många Red-whiskered Bulbuls fanns i ridån 

upp mot skogskanten. Nere vid själva flodfåran flög 

några Brown Dippers fram och tillbaka. Plötsligt ropade 

Japang och vi förstod att något var på gång. En White-

bellied Heron4 poserade lugnt i forskanten. En av värl-

dens mest sällsynta fåglar stod framför oss. Senaste taxe-

ringen i området gav sex fåglar med, inkluderat ett häck-

ande par. Stor glädje i gruppen. Innan vi vände tillbaka 

till vår camp för lunch hann vi också se en Crested King-

fisher och några White-browed Wagtails. 

  Efter lunch höll vi siesta ett par timmar innan det var 

dags att vandra tillbaka upp mot bambuskogen vi kom 

nedför i går eftermiddag. Vi såg några bambuarter som 

Pale-billed Parrotbill och Red-billed Scimitar Babbler. 

                                                 
4
 White-bellied Heron är en kritiskt hotad art som finns i 

strömmande floder längs östra Himalayas sluttningar (Bhutan, 
Indien och Kina). Enligt BirdLife International uppgår artens 
numerär till blott max 250 fåglar. AviFauna har sett arten också i 
Bhutan. 

Dessutom en bra obs på Long-tailed Broadbill och en 

sjungande Buff-breasted Babbler. 

  På kvällen artgenomgång och middag. 

 

28 mars 

Frukost kl. 05.30. 

  Vi påbörjade vårt återtåg genom att snabbt ta oss upp till 

de lägre bambubestånden på nytt. Längs vägen såg vi 

Collared Treepie mycket bra. En individ med kort stjärt 

vållade i förstone lite huvudbry innan vi anade att stjärten 

var på utväxt. Framme i bambuskogen tjattrade Parrot-

bills och vi såg både Pale-billed och White-breasted. 

Bambuarten Red-billed Scimitar Babbler sågs med två 

fåglar och en trummande Pale-headed Woodpecker satt 

mycket nära oss, men helt dold, tyvärr. Här såg vi också 

två Silver-breasted Broadbills mycket nära och bra. En 

art som plötsligt bara ”sitter där”. 

  Vi promenerade vidare mot Hornbill camp, nattens 

tältplats. Det var lite tystare i skogen nu, beroende på dels 

att dagen var lite liden, men också att dagstemperaturerna 

började stiga dag efter dag under vandringen. Vi närmade 

oss monsunperioden. Vi hörde i alla fall en ropande 

White-cheeked Partridge och två skrockande Grey Pea-

cock-Pheasants från den täta skogen. Strax innan campen 

ropade en Common Hawk-Cuckoo och ett helt gäng 

Austen's Brown Hornbill visade sig riktigt fint. 

  Framme vid campen selade vi av oss och de flesta följde 

med Peter ut direkt för att hitta Hodgson´s Frogmouth, 

vilket man med framgång lyckades med. De som valde 

att stanna kvar i campen hann ta ett skönt dopp i bäcken 

innan mörkret föll. 

 

29 mars 

Frukost kl. 05.30. 

  Vandringens sista etapp inleddes kl. 06.35. Det blev en 

promenad i sakta mak med många stopp där vi lyssnade 

efter fåglar som sjöng och lockade. Det var mera fågel-

sång idag jämfört med gårdagen. Många Blue-throated 

Blue Flycatchers sjöng och det märktes tydligt att det var 

avsevärt flera sjungande fåglar nu jämfört med fyra dagar 

tidigare. Arten är en flyttfågel till södra Indien. Blue-

throated Barbets fortsatte att dominera ljudbilden över 

skogen, men Även några Blue-eared stämde in. Japang 

fortsatte att vara skarpögd och hittade en Pied Falconet. 

En mycket efterlängtad art! Två Large Scimitar Babblers 

visade sig bra och sjöng flitigt. Två White-spectacled 

Warblers var också kul 

  Vi lunchade i Haldibari och fortsatte sedan vidare till 

Deban, vårt slutmål på vandringen. Vädrets makter fort-

satte att vara nådiga mot oss och promenaden fortsatte i 

strålande sol. Under vandringens fem dagar hade vi fått 

nattregn vid två tillfällen. Under dagarna var det i princip 

nederbördsfritt. Det finns andra grupper som haft så 

mycket nederbörd att de fått vända vid Hornbill, utan att 

nå Firmbase. Vi kände ynnesten le mot oss. 

  Så småningom nådde vi Noading River där båtsmannen 

väntade på oss. En smidig överfart senare och vi nådde 

campen vid Deban. Det var ett minst sagt nöjt gäng som 

samlades för artgenomgång och middag på kvällen. Innan 

middagen kom alla bärare, mahouter och kockar in i 

matrummet. De ställde sig längs väggarna och tillbörlig 

dricks delades ut. Utan detta fantastiska gäng hade vi 

aldrig kunnat nå våra fågelframgångar. Som avslutning 

på middagen serverades en stor ”cake” med glasyrtexten 

”Tour of Namdapha”. Det smakade bra! 
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Tillbaka till Noading Rvier. Deban, Namdapha NP. Foto: 

Göran Pettersson 

 

30 mars 

Frukost kl. 05.30. 

  Vi promenadskådade några timmar nära campen innan 

vi tog tidig lunch. Några nya researter trillade in i artlis-

tan som Silver-backed Needletail, Striated Yuhina, Grey-

bellied Tesia och Mountain Bulbul. Den dagliga Grey 

Peacock-Pheasant hördes skrocka och Great Barbets 

tutade på som aldrig förr. Ett fint småfågelsträck rörde sig 

inåt dalgången längs skogssluttningarna. Vi såg säkerli-

gen ett par hundra Streaked Spiderhunters i små grupper, 

Minivets, Mountain Bulbuls och Orange-bellied Leaf-

birds. Det var en fin upplevelse. 

  Efter lunchen var det dags att köra västerut mot Tinsu-

kia och lämna denna underbara nationalpark. Så fina 

dagar vi haft här. Vi inledde på knagglig grusväg som när 

bebyggelsen tog över övergick till knagglig asfaltsväg. 

Ett antal polis- och gränskontroller senare nådde vi stora 

vägen in i Assam. Vi åkte genom flera stökiga småsam-

hällen. Drack te i ett av dem och trängdes vidare mot 

Tinsukia, som vi nådde runt fyratiden på eftermiddagen. 

Det blev en del egentid på hotellet innan artgenomgång 

och middag. 

 

31 mars 

Iväg kl. 04.30. 

  I mörker och regn körde vi sydväst mot Digboi, ca en 

timmes körning bort från Tinsukia. Vi tog lite morgonte 

och varsin pakhora i Digboi, innan vi tog oss till gaten till 

Digboi Oilfield5. Trots regnet så promenadskådade vi på 

vägarna inne i området. Våra i Roing inköpta paraplyer, 

kom väl till pass. En Chestnut-backed Laughingthrush 

sjöng några strofer, men visade sig inte. Andra fåglar vi 

såg inledningsvis var t ex Asian Fairy Bluebird och 

flockar med flyttande Black Bulbul. Frukost vid en liten 

sjö gav många Lesser Whistling Ducks och rörhöns. En 

fin flock om 15 Pintail Snipes sågs bra, och fåglarna flög 

omkring i små grupper vid flera tillfällen under vårt 

besök. En riktigt udda obs var tre Capped Langur Som åt 

av vattenvegetationen. De vadade omkring i strandkanten 

med vatten upp till hakan. En Stork-billed Kingfisher fick 

runda av frukosten. 

  Vi gick nu in på en mindre gräsbeklädd stig och här 

sjöng flera Chestnut-backed Laughingthrushes. En fågel 

                                                 
5
 Första oljeraffinaderiet i Digboi anlades 1901 och världens 

äldsta oljepump är i verksamhet här. Oljefyndigheterna upp-
täcktes under andra halvan av 1800-talet. 

syntes också kortvarigt. Längs stigen fick vi också upple-

va en av resans bästa skådarminuter, ca tio minuter lång. 

Regnet upphörde och något som liknade flygmyror tog 

till vingarna. Det blev kalas för insektsätarna. Gyllingar, 

hackspettar, bulbyler, Drongos, Minivets, Common 

Woodshrike och en Green-billd Malkoha tog för sig. Alla 

gjorde de utfall i luften som flugsnapparna, även gylling-

arna och flugsnapparna. Det var en riktigt härlig upple-

velse. 

  Vi lunchade utanför Digboi på ett litet hotell och åkte 

sedan till Sorai Bhum Forest. Regnet som hade tilltagit 

upphörde efter ett tag och vi kunde skåda från vägarna i 

skogen här, mest primärskog. Morgonens skog var mest 

av sekundärt slag med en del buskmarker. Det var gott 

om sjungande White-rumped Shamas. White-crowned 

Forktails sågs i en liten sjö. Några kraftigt trumpetande 

elefanter några hundra meter iväg skärpte våra överlev-

nadsinstinkter, varför vi också höll oss på behörigt av-

stånd från dessa djur. En elefanthane i brunst ska man till 

varje pris undvika att möta. Eftermiddagens skådning 

avslutades med en snabbt försvinnande Kalij Pheasant, 

Oriental Hornbill och en Lineated Barbet. Därefter färd 

tillbaka till vårt hotell i Tinsukia. 

  På kvällen artgenomgång och mycket god middag på 

hotellet. 

 

1 april 

Frukost kl. 04.30 och iväg 05.10. 

  Vi körde tio kilometer ut till Maguri Beel där vi till-

bringade morgonen och förmiddagen fram till kl. 09.30. 

Vi spanade av stora ytor med elefantgräs (Pennisetum 

purpureum) i syfte att få korn på någon Marsh Babbler. 

Årstiden är svår för arten då de fortfarande är tystlåtna, 

följaktligen gick vi bet på uppgiften. Sällan har vi fått 

uppleva ett liknande numerär av Striated Grassbird. Arten 

sjöng från alla vädersträck hela tiden och många fåglar 

var i sångflykt. En Swamp Francolin visade på lokalens 

betydelse för terai-arter. Även gott om vitgumpade busk-

skvättor. 

  Vi tubskådade även över en våtmark som gav många 

nya researter. Vitögd och rödhuvad dykand dykand samt 

Eastern Marsh Harrier var några av de spännande arter 

som sågs födosöka i eller över blötan. I flera träd i hori-

sontlinjen satt sammanlagt 29 gamar av fyra arter; grå- 

och gåsgam, White- rumped Vulture samt den ovanliga 

Slender-billed Vulture. Vår närvaro på vägbanken väckte 

nyfikenhet hos lokalbefolkningen som var på väg till sina 

jobb på sina cyklar. 

  Vi återvände till Tinsukia och vårt hotell för att packa 

ihop för den långa transporten västerut till Kaziranga NP. 

Det tog närmare åtta timmar, inkl lunchstopp att ta sig de 

fyrtio milen till Kaziranga. Långa sträckor med undermå-

liga vägar och rörig trafik begränsade hastigheten. Vi såg 

dock mycket av landsbygden och kunde notera bl a nio 

Lesser Adjutant, ca 400 Grey-headed Swamphen och en 

Stork-billed Kingfisher. 

  På kvällen artgenomgång och middag på vårt logi. 

 

2 april 

Frukost kl. 06.30 och iväg 07.15. 

  Vi tillbringade såväl förmiddag som eftermiddag i Kazi-

ranga NP, ett världsarv, tillika ett av Indiens finaste 

viltområden med goda antal av flera däggdjursarter som 

indisk elefant, pansarnoshörning, Swamp och Hog Deer. 

Vi såg dem alla. Vi höll oss i Central Range som har 

stora ytor med elefantgräs. Gräset hade bränts tidigare 
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under säsongen och mycket nytt färskt gräs gav föda till 

djurflockarna. Vi såg sammanlagt över 250 Hog Deer 

under dagen och antalen för elefanterna och noshörning-

arna blev det ca 25 respektive. Det var givetvis gott om 

fåglar också, och vi såg många nya researter, även flera 

vanliga arter som vi inte träffat på tidigare. Greater Adju-

tant, som är en av världens ovanligaste storkar sågs med 

sex fåglar. Pallas’s och Grey-headed Fish Eagle sågs 

bägge med flera individer. Terai-specialisten Slender-

billed Babbler sjöng med några fåglar. Vi fick dock inte 

se någon fågel. 

  I de små sjöarna som vi stannade vid sågs bl a Spot-

billed Pelican med ca 50 fåglar, flera Tringa-vadare och 

en fin grupp Smooth-coated Otters. På sena eftermidda-

gen hoppades vi få se någon tiger komma ut ur vegetatio-

nen för att dricka, men icke. Istället gladdes vi åt några 

små grupper med Finn’s Weaver, en mycket åtråvärd art. 

Vi kunde summera en mycket fin första dag i Kaziranga. 

  På kvällen artgenomgång och middag på vårt logi. 

 

3 april 

Frukost kl. 06.40 (försenad) och iväg 07.05. 

  Ny heldag i Kaziranga NP där vi ägnade förmiddagen i 

Western Range. Här är det mera träd (Red Silk Cotton 

Tree) i gräsmarkerna och längre norrut i området blir det 

tät lövskog. Det var också lövskogen vi hittade morgo-

nens art, Blue-bearded Bee-eater. Trots att resan började 

lida mot sitt slut fortsatte vi att hitta nya researter. Te x 

såg vi Dark-necked Tailorbird, Streak-throated Wood-

pecker, Changeable Hawk Eagle m m. Det var också 

betydligt färre jeepar i den här delen av parken. 

  Vi lunchade mycket gott på lodgen med bl a Tandoori 

Chicken och sedan lite paus tills eftermiddagspasset 

inleddes. 

  Nu körde vi tillbaka till Central Range. Det var flera 

jeepar idag än igår, trots vardag. Mycket av fåglarna blev 

nu repriser. Fina observationer på däggdjur, bl a noshör-

ning och Smooth-coated Otter. En hjort varnade och vi 

spanade efter tiger. Dock utan resultat. På utvägen stan-

nade vi till vid en av teplantagernas butik och fyllde på 

vårt teförråd för hemresan. 

  På kvällen artgenomgång och middag på vårt logi. 

 

4 april 

Frukost och sedan transport västerut till Guwahati, pro-

vinshuvudstaden i Assam.  

  Vi gjorde inga särskilda stopp längs vägen annat än att 

tanka bilarna. Då fick vi se en pilgrimsfalk dra över på 

rätt så hög höjd. En kul sista art! Så småningom nådde vi 

flygplatsen i Guwahati och tog ett hjärtligt farväl av Peter 

som guidat oss så fint under resan. Inrikesflyget till Dehli 

flöt på som planerat. Höga Himalaya visade sig i diset 

och vi landade planenligt på Indira Gandhi International 

Airport (IGIA). Fastän vi var ute i god tid fick vi komma 

in i utrikeshallen och kunde smidigt checka in för vidare 

färd tillbaka till Europa och Skandinavien. 

  En mycket givande resa hade nått sitt slut och äntligen 

hade AviFauna fått komma till Namdapha efter två tidi-

gare inställda försök, skam den som ger sig. 

 

 

Göran Pettersson 

 

 

 

 
Magnoliorna blommade fint i Mishmi Hills. Foto: Göran Pettersson
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Streak-throated Barwing. Mishmi Hills. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista fåglar 

1 Lesser Whistling Duck Dendrocygna javanica (Orientvisseland)   

125 Digboi Oil Field 31.3 och 40 Kaziranga NP 1.4 

2 Bar-headed Goose Anser indicus (Stripgås)   

25 Kaziranga NP 2.4 och 25 Kaziranga NP 3.4 

3 Ruddy Shelduck Tadorna ferruginea (Rostand)   

50 längs vägen 21.3, 70 Maguri Beel 1.4, 40 Kaziranga NP 2.4 och 40 Kaziranga NP 3.4 

4 Northern Shoveler Spatula clypeata (Skedand)   

2 Maguri Beel 1.4 

5 Gadwall Mareca strepera strepera (Snatterand)   

5 Maguri Beel 1.4, 10 Kaziranga NP 2.4 och 7 Kaziranga NP 3.4 

6 Eurasian Wigeon Mareca penelope (Bläsand)   

3 Maguri Beel 1.4 och 25 Kaziranga NP 3.4 

7 Indian Spot-billed Duck Anas poecilorhyncha poecilorhyncha (Indisk fläcknäbband)   

6 Maguri Beel 1.4, 50 Kaziranga NP 2.4 och 50 Kaziranga NP 3.4 

8 Northern Pintail Anas acuta (Stjärtand)   

2 Kaziranga NP 3.4 

9 Eurasian Teal Anas crecca crecca (Kricka)   

1 Digboi Oil Field 31.3, 20 Kaziranga NP 2.4 och 15 Kaziranga NP 3.4 

10 Red-crested Pochard Netta rufina (Rödhuvad dykand)   

10 Maguri Beel 1.4 

11 Ferruginous Duck Aythya nyroca (Vitögd dykand)   

5 Maguri Beel 1.4 

12 Tufted Duck Aythya fuligula (Vigg)   

7 Kaziranga NP 2.4 

13 Swamp Francolin Francolinus gularis (Kärrfrankolin)   

1+1 hörd Maguri Beel 1.4, 3+3 hörda Kaziranga NP 2.4 och 2 hörda Kaziranga NP 3.4 

14 Hill Partridge Arborophila torqueola torqueola (Brunkronad sånghöna)   

2 hörda Mishmi Hills 22.3, 2 hörda Mishmi Hills 23.3 och 2 hörda Mishmi Hills 24.3 

15 White-cheeked Partridge Arborophila atrogularis (Vitkindad sånghöna)   

1 hörd Namdapha NP 25.3, 3 hörda Namdapha NP 26.3 och 1 hörd Namdapha NP 28.3 

16 Blyth's Tragopan Tragopan blythii (Gråbukig tragopan)   

2 hörda Mishmi Hills 22.3, 1+1 hörd Mishmi Hills 23.3 och 1 hörd Mishmi Hills 24.3 
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17 Red Junglefowl Gallus gallus murghi (Röd djungelhöna)   

10 Kaziranga NP 2.4 och 10 Kaziranga NP 3.4 

18 Kalij Pheasant Lophura leucomelanos lathami (Kalijfasan)   

1 ♂ Saraipung Forest 31.3, 2 ♂ Kaziranga NP 3.4 och 1 ♀ Kaziranga NP 3.4 

19 Grey Peacock-Pheasant Polyplectron bicalcaratum (Grå påfågelfasan)   

1 hörd Mishmi Hills 24.3, 1 hörd Namdapha NP 25.3, 4 hörda Namdapha NP 26.3, 2 hörda Namdapha NP 28.3, 2 

hörda Namdapha NP 29.3 och 1 hörd Namdapha NP 30.3 

20 Little Grebe Tachybaptus ruficollis albescens (Smådopping)   

5 Maguri Beel 1.4 och 6 Kaziranga NP 3.4 

21 Great Crested Grebe Podiceps cristatus cristatus (Skäggdopping)   

2 Brahmaputra 21.3 

22 Asian Openbill Anastomus oscitans (Asiatisk gapnäbbsstork)   

4 längs vägen 21.3, 5 längs vägen 24.3, 1 längs vägen 30.3, 1 Digboi Oil Field 31.3, 3 Maguri Beel 1.4, 50 längs 

vägen 1.4, 75 Kaziranga NP 2.4 och 130 Kaziranga NP 3.4 

23 Black Stork Ciconia nigra (Svart stork)   

1 Brahmaputra 21.3, 1 Namdapha NP 25.3, 2 Namdapha NP 29.3, 1 Tinsukia 1.4 och 1 Kaziranga NP 2.4 

24 Woolly-necked Stork Ciconia episcopus episcopus (Ullhalsstork)   

4 Kaziranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

25 Black-necked Stork Ephippiorhynchus asiaticus asiaticus (Svarthalsad stork)   

10 Kaziranga NP 2.4 och 4 Kaziranga NP 3.4 

26 Lesser Adjutant Leptoptilos javanicus (Mindre adjutantstork)   

20 längs vägen 21.3, 9 längs vägen 1.4, 15 längs vägen 1.4, 25 Kaziranga NP 2.4, 10 Kaziranga NP 3.4 och 6 

Brahmaputra 4.4 

27 Greater Adjutant Leptoptilos dubius (Större adjutantstork)   

7 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

28 Black-headed Ibis Threskiornis melanocephalus (Orientibis)   

6 Kaziranga NP 2.4 och 18 Kaziranga NP 3.4 

29 Glossy Ibis Plegadis falcinellus (Bronsibis)   

15 Maguri Beel 1.4 

30 Striated Heron Butorides striata javanica (Mangrovehäger)   

1 Namdapha NP 24.3 och 1 Namdapha NP 27.3 

31 Indian Pond Heron Ardeola grayii (Rishäger)   

Observerad 6 dagar totalt 

32 Eastern Cattle Egret Bubulcus coromandus (Orientkohäger)   

Observerad 8 dagar totalt 

33 Grey Heron Ardea cinerea cinerea (Gråhäger)   

3 Brahmaputra 21.3, 1 Kaziranga NP 2.4 och 2 Kaziranga NP 3.4 

34 White-bellied Heron Ardea insignis (Kejsarhäger)   

1 Namdapha NP 27.3 

35 Purple Heron Ardea purpurea manilensis (Purpurhäger)   

1 Maguri Beel 1.4 

36 Great Egret Ardea alba modesta (Ägretthäger)   

2 längs vägen 30.3, 10 Maguri Beel 1.4, 5 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4. Observerad 5 dagar totalt 

37 Intermediate Egret Ardea intermedia intermedia (Mellanhäger)   

6 Maguri Beel 1.4, 10 Kaziranga NP 2.4 och 10 Kaziranga NP 3.4 

38 Little Egret Egretta garzetta garzetta (Silkeshäger)   

1 längs vägen 21.3, 1 längs vägen 24.3, 5 Maguri Beel 1.4, 10 Kaziranga NP 2.4 och 15 Kaziranga NP 3.4 

39 Spot-billed Pelican Pelecanus philippensis (Fläcknäbbad pelikan)   

40 Kaziranga NP 2.4 och 25 Kaziranga NP 3.4 

40 Little Cormorant Microcarbo niger (Småskarv)   

10 längs vägen 21.3, 5 Digboi Oil Field 31.3 och 1 Saraipung Forest 31.3. Observerad 5 dagar totalt 

41 Great Cormorant Phalacrocorax carbo sinensis (Storskarv)   

2 längs vägen 24.3, 25 Namdapha NP 24.3, 10 Namdapha NP 25.3, 5 Namdapha NP 27.3, 4 Namdapha NP 29.3, 4 

Namdapha NP 30.3, 2 Maguri Beel 1.4 och 8 Kaziranga NP 2.4 

42 Oriental Darter Anhinga melanogaster (Indisk ormhalsfågel)   

1 Namdapha NP 25.3, 1 Digboi Oil Field 31.3, 2 Maguri Beel 1.4, 15 Kaziranga NP 2.4 och 30 Kaziranga NP 3.4 

43 Western Osprey Pandion haliaetus haliaetus (Fiskgjuse)   

1 Kaziranga NP 3.4 

44 Black-winged Kite Elanus caeruleus vociferus (Svartvingad glada)   

1 längs vägen 21.3, 1 Jia Grassland 21.3, 2 Jia Grassland 22.3, 2 längs vägen 24.3, 2 Namdapha NP 27.3, 2 Nam-

dapha NP 30.3, 3 Maguri Beel 1.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

45 Crested Honey Buzzard Pernis ptilorhynchus ruficollis (Tofsbivråk)   

2 Kaziranga NP 2.4 

46 White-rumped Vulture Gyps bengalensis (Bengalgam)   

5 längs vägen 21.3, 17 Maguri Beel 1.4, 1 Kaziranga NP 2.4 och 5 Kaziranga NP 3.4 
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47 Slender-billed Vulture Gyps tenuirostris (Smalnäbbad gam)   

6 Maguri Beel 1.4, 1 Kaziranga NP 2.4 och 5 Kaziranga NP 3.4 

48 Himalayan Vulture Gyps himalayensis (Snögam)   

3 Kaziranga NP 2.4 och 10 Kaziranga NP 3.4 

49 Griffon Vulture Gyps fulvus fulvescens (Gåsgam)   

4 Maguri Beel 1.4, 1 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

50 Red-headed Vulture Sarcogyps calvus (Rödhuvad gam)   

2 Kaziranga NP 3.4 

51 Cinereous Vulture Aegypius monachus (Grågam)   

2 Maguri Beel 1.4 

52 Crested Serpent Eagle Spilornis cheela cheela (Orienthjälmörn)   

1 Namdapha NP 24.3, 1 Mishmi Hills 24.3, 1+1 hörd Namdapha NP 28.3, 1+1 hörd Namdapha NP 29.3, 1 

Namdapha NP 30.3, 1 Saraipung Forest 31.3, 3 Kaziranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

53 Changeable Hawk-Eagle Nisaetus cirrhatus limnaeetus (Variabel hökörn)   

3 Kaziranga NP 3.4 

54 Mountain Hawk-Eagle Nisaetus nipalensis nipalensis (Berghökörn)   

1 Mishmi Hills 22.3, 1+1 hörd Namdapha NP 25.3 och 1 Namdapha NP 27.3 

55 Tawny Eagle Aquila rapax vindhiana (Savannörn)   

1 ungfågel Kaziranga NP 2.4 

56 Crested Goshawk Accipiter trivirgatus indicus (Orienttofshök)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 1 Mishmi Hills 23.3 

57 Shikra Accipiter badius poliopsis (Shikra)   

1 Jia Grassland 22.3, 1 Namdapha NP 25.3 och 2 Kaziranga NP 2.4 

58 Eurasian Sparrowhawk Accipiter nisus melaschistos (Sparvhök)   

1 Maguri Beel 1.4 och 1 längs vägen 1.4 

59 Eastern Marsh Harrier Circus spilonotus (Brokig kärrhök)   

1 ♂ Maguri Beel 1.4 och 1 ♂ Kaziranga NP 2.4 

60 Hen Harrier Circus cyaneus (Blå kärrhök)   

1 ♀ Kaziranga NP 2.4 

61 Pied Harrier Circus melanoleucos (Svartvit kärrhök)   

1 ♂ längs vägen 21.3, 1 ♀ Jia Grassland 22.3, 1 ♂ Maguri Beel 1.4, 2 ♂ Kaziranga NP 2.4, 1 ♀ Kaziranga NP 2.4 

och 1 ♂ Kaziranga NP 3.4 

62 Black Kite Milvus migrans lineatus (Brun glada)   

33 längs vägen 21.3, 5 Mishmi Hills 23.3 och 100 Mishmi Hills 24.3 

63 Pallas's Fish Eagle Haliaeetus leucoryphus (Bandhavsörn)   

7 Kaziranga NP 2.4 och 6 Kaziranga NP 3.4 

64 Grey-headed Fish Eagle Haliaeetus ichthyaetus (Gråhuvad fiskörn)   

5 Kaziranga NP 2.4 och 6 Kaziranga NP 3.4 

65 Himalayan Buzzard Buteo burmanicus (Himalayavråk)   

1 längs vägen 21.3 och 1 Namdapha NP 25.3 

66 Brown Crake Amaurornis akool akool (Brun sumphöna)   

1 hörd Maguri Beel 1.4 

67 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus phoenicurus (Vattenhöna)   

2 Digboi Oil Field 31.3, 5 längs vägen 1.4, 3 Kaziranga NP 2.4 och 5 Kaziranga NP 3.4 

68 Grey-headed Swamphen Porphyrio poliocephalus poliocephalus (Gråhuvad purpurhöna)   

10 Maguri Beel 1.4 och 400 längs vägen 1.4 

69 Common Moorhen Gallinula chloropus chloropus (Rörhöna)   

5 längs vägen 21.3, 6 Jia Grassland 22.3 och 65 Digboi Oil Field 31.3 

70 Eurasian Coot Fulica atra atra (Sothöna)   

2 Maguri Beel 1.4 

71 Demoiselle Crane Grus virgo (Jungfrutrana)   

5 längs vägen 21.3 

72 Common Crane Grus grus (Trana)   

80 Mishmi Hills 23.3 

73 Barred Buttonquail Turnix suscitator plumbipes (Bandad springhöna)   

1 hörd Kaziranga NP 2.4 

74 Black-winged Stilt Himantopus himantopus (Styltlöpare)   

1 Maguri Beel 1.4 och 2 Kaziranga NP 2.4 

75 River Lapwing Vanellus duvaucelii (Flodvipa)   

3 Namdapha NP 24.3, 1 Namdapha NP 25.3 och 1 Namdapha NP 29.3 

76 Grey-headed Lapwing Vanellus cinereus (Gråhuvad vipa)   

4 Kaziranga NP 3.4 

77 Red-wattled Lapwing Vanellus indicus atronuchalis (Rödflikvipa)   

Observerad 8 dagar totalt 

78 Little Ringed Plover Charadrius dubius (Mindre strandpipare)   

1 Jia Grassland 22.3 
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79 Pheasant-tailed Jacana Hydrophasianus chirurgus (Fasanjaçana)   

5 Maguri Beel 1.4 

80 Bronze-winged Jacana Metopidius indicus (Bronsjaçana)   

3 Digboi Oil Field 31.3, 5 Maguri Beel 1.4, 2 längs vägen 1.4, 1 Kaziranga NP 2.4 och 2 Kaziranga NP 3.4 

81 Temminck's Stint Calidris temminckii (Mosnäppa)   

5 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

82 Solitary Snipe Gallinago solitaria solitaria (Bergbeckasin)   

1 Mishmi Hills 23.3 

83 Pin-tailed Snipe Gallinago stenura (Sibirisk beckasin)   

15 Digboi Oil Field 31.3 och 1 Kaziranga NP 3.4 

84 Common Snipe Gallinago gallinago gallinago (Enkelbeckasin)   

3 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

85 Common Sandpiper Actitis hypoleucos (Drillsnäppa)   

1 Kaziranga NP 2.4 

86 Green Sandpiper Tringa ochropus (Skogssnäppa)   

1 Maguri Beel 1.4, 1 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

87 Common Redshank Tringa totanus (Rödbena)   

7 Kaziranga NP 2.4 

88 Wood Sandpiper Tringa glareola (Grönbena)   

5 Kaziranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

89 Spotted Redshank Tringa erythropus (Svartsnäppa)   

20 Kaziranga NP 2.4 och 10 Kaziranga NP 3.4 

90 Common Greenshank Tringa nebularia (Gluttsnäppa)   

3 Kaziranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

91 Oriental Pratincole Glareola maldivarum (Orientvadarsvala)   

1 Maguri Beel 1.4 

92 Small Pratincole Glareola lactea (Mindre vadarsvala)   

15 Namdapha NP 24.3 och 3 Namdapha NP 29.3 

93 River Tern Sterna aurantia (Indisk flodtärna)   

4 Kaziranga NP 3.4 

94 Oriental Turtle Dove Streptopelia orientalis (Större turturduva)   

1 Kaziranga NP 3.4 

95 Red Turtle Dove Streptopelia tranquebarica humilis (Röd turkduva)   

2 längs vägen 21.3, 2 längs vägen 24.3, 1 Maguri Beel 1.4, 1 Kaziranga NP 2.4 och 2 hörda Kaziranga NP 3.4 

96 Spotted Dove Spilopelia chinensis tigrina (Pärlhalsduva)   

Observerad 8 dagar totalt 

97 Barred Cuckoo-Dove Macropygia unchall tusalia (Bandstjärtad gökduva)   

2 Namdapha NP 25.3, 2 Namdapha NP 26.3 och 1 Namdapha NP 29.3 

98 Common Emerald Dove Chalcophaps indica indica (Asiatisk smaragdduva)   

1 Namdapha NP 24.3, 1 Namdapha NP 28.3 och 1 Namdapha NP 29.3 

99 Thick-billed Green Pigeon Treron curvirostra nipalensis (Tjocknäbbad grönduva)   

5 Kaziranga NP 2.4 

100 Yellow-footed Green Pigeon Treron phoenicopterus phoenicopterus (Gulfotad grönduva)   

2 Digboi Oil Field 31.3 och 40 Kaziranga NP 2.4. Observerad 3 dagar totalt 

101 Pin-tailed Green Pigeon Treron apicauda apicauda (Spetsstjärtad grönduva)   

10 Namdapha NP 26.3, 5 Namdapha NP 27.3 och 7 Namdapha NP 28.3 

102 Wedge-tailed Green Pigeon Treron sphenurus sphenurus (Kilstjärtad grönduva)   

3+1 hörd Namdapha NP 28.3 

103 Green Imperial Pigeon Ducula aenea sylvatica (Grön kejsarduva)   

1 hörd Kaziranga NP 3.4 

104 Mountain Imperial Pigeon Ducula badia griseicapilla (Bergkejsarduva)   

10+2 hörda Namdapha NP 26.3, 10 Namdapha NP 27.3, 10 Namdapha NP 28.3 och 1 hörd Saraipung Forest 31.3. 

Observerad 6 dagar totalt 

105 Greater Coucal Centropus sinensis (Större sporrgök)   

1 hörd Jia Grassland 21.3, 1 hörd Jia Grassland 22.3, 1 hörd Namdapha NP 25.3, 1 Digboi Oil Field 31.3, 1+1 hörd 

Saraipung Forest 31.3, 2 Maguri Beel 1.4, 4 Kaziranga NP 2.4 och 5 Kaziranga NP 3.4 

106 Lesser Coucal Centropus bengalensis bengalensis (Mindre sporrgök)   

2 Maguri Beel 1.4 

107 Green-billed Malkoha Phaenicophaeus tristis tristis (Större malkoha)   

1 Namdapha NP 25.3, 1 hörd Namdapha NP 27.3, 1 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

108 Chestnut-winged Cuckoo Clamator coromandus (Rödvingad skatgök)   

1 hörd Digboi Oil Field 31.3 

109 Asian Koel Eudynamys scolopaceus malayanus (Asiatisk koel)   

2 hörda Digboi Oil Field 31.3, 1 hörd Maguri Beel 1.4, 1 längs vägen 1.4, 1 hörd Kaziranga NP 2.4 och 1 hörd 

Kaziranga NP 3.4 
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110 Asian Emerald Cuckoo Chrysococcyx maculatus (Asiatisk glansgök)   

1 Namdapha NP 26.3 

111 Banded Bay Cuckoo Cacomantis sonneratii sonneratii (Bandad buskgök)   

1 Jia Grassland 21.3, 1 hörd Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 26.3 och 1 hörd Namdapha NP 30.3 

112 Plaintive Cuckoo Cacomantis merulinus querulus (Sorgbuskgök)   

1 hörd Roing 22.3 och 1 hörd Digboi Oil Field 31.3 

113 Square-tailed Drongo-Cuckoo Surniculus lugubris barussarum (Tvärstjärtad drongogök)   

2 hörda Digboi Oil Field 31.3 

114 Large Hawk-Cuckoo Hierococcyx sparverioides (Större hökgök)   

Upp till 5 Namdapha NP 25-29.3, 1+1 hörd Digboi Oil Field 31.3, 1 hörd Saraipung Forest 31.3, 2 hörda Kazi-

ranga NP 2.4 och 1 hörd Kaziranga NP 3.4 

115 Common Hawk-Cuckoo Hierococcyx varius (Indisk hökgök)   

1 hörd Namdapha NP 28.3 

116 Indian Cuckoo Cuculus micropterus (Kortvingegök)   

1 hörd Maguri Beel 1.4 och 2 hörda Kaziranga NP 3.4 

117 Mountain Scops Owl Otus spilocephalus spilocephalus (Bergdvärguv)   

Upp till 2 Namdapha NP 24-30.3 

118 Collared Scops Owl Otus lettia lettia (Kinesisk dvärguv)   

1 hörd Namdapha NP 25.3 och 1 hörd Namdapha NP 26.3 

119 Dusky Eagle-Owl Bubo coromandus coromandus (Gråuv)   

2 Kaziranga NP 2.4 

120 Himalayan Owl Strix nivicolum nivicolum (Orientkattuggla)   

1 hörd Mishmi Hills 23.3 

121 Collared Owlet Glaucidium brodiei brodiei (Orientsparvuggla)   

1 hörd Mishmi Hills 23.3, 2 hörda Namdapha NP 25.3, 2 hörda Namdapha NP 26.3, 2 hörda Namdapha NP 28.3 

och 2 hörda Namdapha NP 29.3 

122 Asian Barred Owlet Glaucidium cuculoides austerum (Göksparvuggla)   

1 hörd Namdapha NP 24.3, 5 hörda Namdapha NP 25.3, 5 hörda Namdapha NP 26.3, 3 hörda Namdapha NP 28.3, 

3 hörda Namdapha NP 29.3, 2 hörda Saraipung Forest 31.3, 1 Maguri Beel 1.4, 1+2 hörda Kaziranga NP 2.4 och 3 

Kaziranga NP 3.4 

123 Brown Hawk-Owl Ninox scutulata burmanica (Brun spökuggla)   

1 hörd Namdapha NP 24.3, 1 hörd Namdapha NP 25.3, 1 hörd Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 28.3, 1 

hörd Namdapha NP 29.3, 1 hörd Namdapha NP 30.3 och 1 hörd Kaziranga NP 2.4 

124 Hodgson's Frogmouth Batrachostomus hodgsoni hodgsoni (Hodgsongrodmun)   

1 hörd Namdapha NP 26.3 och 1 hörd Namdapha NP 28.3  

125 Himalayan Swiftlet Aerodramus brevirostris brevirostris (Himalayasalangan)   

7 Jia Grassland 21.3, 10 Mishmi Hills 22.3, 10 Mishmi Hills 24.3, 10 Namdapha NP 24.3, 20 Namdapha NP 28.3 

och 15 Namdapha NP 29.3. Observerad 10 dagar totalt 

126 Silver-backed Needletail Hirundapus cochinchinensis (Silverryggig taggstjärtseglare)   

10 Namdapha NP 30.3 och 3 Digboi Oil Field 31.3 

127 Brown-backed Needletail Hirundapus giganteus indicus (Brunryggig taggstjärtseglare)   

75 Mishmi Hills 23.3 och 50 Namdapha NP 30.3 

128 Asian Palm Swift Cypsiurus balasiensis infumatus (Asiatisk palmseglare)   

10 längs vägen 24.3, 2 Namdapha NP 27.3, 2 Digboi Oil Field 31.3 och 7 längs vägen 1.4 

129 Blyth's Swift Apus leuconyx (Himalayaseglare)   

2 Namdapha NP 24.3 

130 House Swift Apus nipalensis nipalensis (Husseglare)   

10 Kaziranga NP 3.4 

131 Red-headed Trogon Harpactes erythrocephalus erythrocephalus (Rödhuvad trogon)   

2+1 hörd Namdapha NP 25.3, 1+1 hörd Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 28.3, 1 hörd Namdapha NP 

29.3, 1 Digboi Oil Field 31.3 och 1 hörd Saraipung Forest 31.3 

132 Ward's Trogon Harpactes wardi (Wardtrogon)   

2 Mishmi Hills 24.3 

133 Indian Roller Coracias benghalensis affinis (Indisk blåkråka)   

15 Kaziranga NP 3.4. Observerad 6 dagar totalt 

134 Oriental Dollarbird Eurystomus orientalis orientalis (Rödnäbbad blåkråka)   

1 Kaziranga NP 3.4 

135 Stork-billed Kingfisher Pelargopsis capensis capensis (Storknäbbskungsfiskare)   

1 Digboi Oil Field 31.3, 1 längs vägen 1.4, 1 Kaziranga NP 2.4 och 1 hörd Kaziranga NP 3.4 

136 Ruddy Kingfisher Halcyon coromanda coromanda (Rostkungsfiskare)   

1 hörd Namdapha NP 26.3 och 1 hörd Namdapha NP 27.3 

137 White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis perpulchra (Smyrnakungsfiskare)   

Observerad 8 dagar totalt 

138 Common Kingfisher Alcedo atthis bengalensis (Kungsfiskare)   

1 Namdapha NP 25.3, 1 Saraipung Forest 31.3 och 1 längs vägen 1.4 
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139 Blyth's Kingfisher Alcedo hercules (Herkuleskungsfiskare)   

1 hörd Namdapha NP 26.3 

140 Crested Kingfisher Megaceryle lugubris guttulata (Tofskungsfiskare)   

1 Namdapha NP 24.3 och 1 Namdapha NP 27.3 

141 Pied Kingfisher Ceryle rudis leucomelanurus (Gråfiskare)   

1 Brahmaputra 21.3, 2 Namdapha NP 24.3, 2 Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 27.3, 1 Maguri Beel 1.4, 5 

Kaziranga NP 2.4 och 10 Kaziranga NP 3.4 

142 Blue-bearded Bee-eater Nyctyornis athertoni athertoni (Blåskäggig biätare)   

1 Kaziranga NP 3.4 

143 Green Bee-eater Merops orientalis ferrugeiceps (Grön dvärgbiätare)   

20 Kaziranga NP 2.4 och 10 Kaziranga NP 3.4 

 

 
Green Bee-eater. Vanlig i Kaziranga NP. Foto: Göran Pettersson 

 

144 Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus (Blåstjärtad biätare)   

10 Kaziranga NP 2.4 och 4 Kaziranga NP 3.4 

145 Chestnut-headed Bee-eater Merops leschenaulti leschenaulti (Rosthuvad biätare)   

1 Kaziranga NP 2.4 och 7 Kaziranga NP 3.4 

146 Eurasian Hoopoe Upupa epops longirostris (Härfågel)   

1 Jia Grassland 21.3, 2 Mishmi Hills 22.3, 1 Mishmi Hills 23.3, 1 Namdapha NP 30.3, 2 Maguri Beel 1.4, 4 Kazi-

ranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

147 Great Hornbill Buceros bicornis (Större näshornsfågel)   

Upp till 2 Namdapha NP 25-29.3 

148 Oriental Pied Hornbill Anthracoceros albirostris albirostris (Orientnäshornsfågel)   

2+1 hörd Saraipung Forest 31.3 

149 Austen's Brown Hornbill Anorrhinus austeni (Austennäshornsfågel)   

1 hörd Namdapha NP 25.3, 11+1 hörd Namdapha NP 28.3, 1 hörd Namdapha NP 26.3 och 1 hörd Namdapha NP 

29.3 

150 Rufous-necked Hornbill Aceros nipalensis (Rosthalsad näshornsfågel)   

Upp till 12 Namdapha NP 25-30.3 

151 Great Barbet Psilopogon virens magnificus (Större barbett)   

5 Mishmi Hills 22.3, 1 Mishmi Hills 23.3, 2 hörda Mishmi Hills 24.3, 2 hörda Namdapha NP 24.3, 5 Namdapha 

NP 25.3 och Talrik Namdapha NP 26.3. Observerad 9 dagar totalt 

152 Lineated Barbet Psilopogon lineatus hodgsoni (Streckig barbett)   

1 Saraipung Forest 31.3, 5 Kaziranga NP 2.4 och 5 Kaziranga NP 3.4 

153 Golden-throated Barbet Psilopogon franklinii franklinii (Guldstrupig barbett)   

3 Mishmi Hills 22.3 

154 Blue-throated Barbet Psilopogon asiaticus asiaticus (Blåstrupig barbett)   

2 Jia Grassland 21.3, 1 hörd längs vägen 21.3, 1 hörd Jia Grassland 22.3, 1 hörd Mishmi Hills 24.3, 2 hörda Nam-

dapha NP 24.3, 5 hörda Namdapha NP 25.3 och Talrik Namdapha NP 26.3. Observerad 11 dagar totalt 
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155 Blue-eared Barbet Psilopogon duvaucelii cyanotis (Blåörad barbett)   

1 hörd Jia Grassland 21.3, 1 hörd längs vägen 24.3, 5 hörda Namdapha NP 25.3, Allmän Namdapha NP 26.3 och 1 

Saraipung Forest 31.3 

156 Coppersmith Barbet Psilopogon haemacephalus indicus (Kopparslagarbarbett)   

1 hörd längs vägen 22.3, 1 hörd Digboi Oil Field 31.3, 1+3 hörda Kaziranga NP 2.4 och 1+2 hörda Kaziranga NP 

3.4 

157 Yellow-rumped Honeyguide Indicator xanthonotus (Himalayahonungsvisare)   

1 hörd Mishmi Hills 24.3 

158 White-browed Piculet Sasia ochracea ochracea (Vitbrynad dvärgspett)   

1 Namdapha NP 25.3, 2 Namdapha NP 26.3 och 2 Namdapha NP 29.3 

159 Grey-capped Pygmy Woodpecker Yungipicus canicapillus semicoronatus (Gråkronad hackspett)   

1 Kaziranga NP 3.4 

160 Crimson-breasted Woodpecker Dryobates cathpharius pyrrhothorax (Rödbröstad hackspett)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 3 Mishmi Hills 23.3 

161 Darjeeling Woodpecker Dendrocopos darjellensis darjellensis (Darjeelingspett)   

1 hörd Mishmi Hills 24.3 

162 Greater Yellownape Chrysophlegma flavinucha flavinucha (Gulnackad grönspett)   

2 hörda Namdapha NP 25.3, 2 Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 28.3 och 2+1 hörd Namdapha NP 29.3 

163 Lesser Yellownape Picus chlorolophus chlorolophus (Gulnackad gröngöling)   

2 hörda Namdapha NP 25.3, 1 hörd Namdapha NP 26.3, 2 hörda Namdapha NP 28.3, 2 Digboi Oil Field 31.3 och 1 

Kaziranga NP 3.4 

164 Streak-throated Woodpecker Picus xanthopygaeus (Indisk gröngöling)   

2 Kaziranga NP 3.4 

165 Grey-headed Woodpecker Picus canus hessei (Gråspett)   

1 hörd Namdapha NP 24.3, 1 hörd Namdapha NP 25.3, 1 hörd Namdapha NP 26.3, 3 hörda Namdapha NP 29.3, 1 

Namdapha NP 30.3, 1+1 hörd Kaziranga NP 2.4 och 3 hörda Kaziranga NP 3.4 

166 Black-rumped Flameback Dinopium benghalense benghalense (Svartgumpad flamspett)   

2 hörda Namdapha NP 25.3 och 1 Kaziranga NP 3.4 

 

 
Crimson-breasted Woodpecker. Mishmi Hills. Foto: Göran Pettersson 

 

167 Greater Flameback Chrysocolaptes guttacristatus guttacristatus (Större sultanspett)   

1 hörd Namdapha NP 29.3, 1 hörd Saraipung Forest 31.3 och 1 Kaziranga NP 3.4 

168 Pale-headed Woodpecker Gecinulus grantia grantia (Blekhuvad hackspett)   

3 Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 27.3 och 1 hörd Namdapha NP 28.3 

169 Bay Woodpecker Blythipicus pyrrhotis pyrrhotis (Större umbraspett)   

1 hörd Mishmi Hills 22.3, upp till 3 Namdapha NP 25-29.3, 1+1 hörd Mishmi Hills 23.3 och 1 hörd Mishmi Hills 

24.3 

170 Rufous Woodpecker Micropternus brachyurus phaioceps (Rostspett)   

1 Digboi Oil Field 31.3 
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171 Great Slaty Woodpecker Mulleripicus pulverulentus harterti (Skifferspett)   

4+1 hörd Namdapha NP 25.3 och 1 hörd Namdapha NP 29.3 

172 Pied Falconet Microhierax melanoleucos (Svartvit pygméfalk)   

1 Namdapha NP 29.3 och 2 Namdapha NP 30.3 

173 Common Kestrel Falco tinnunculus interstinctus (Tornfalk)   

1 längs vägen 21.3 

174 Oriental Hobby Falco severus (Orientlärkfalk)   

1 Namdapha NP 24.3 och 1 Saraipung Forest 31.3 

175 Peregrine Falcon Falco peregrinus peregrinator (Pilgrimsfalk)   

1 Brahmaputra 21.3 och 1 Namdapha NP 29.3 

176 Blossom-headed Parakeet Psittacula roseata juneae (Äppelhuvad parakit)   

45 Kaziranga NP 2.4 och 35 Kaziranga NP 3.4 

177 Red-breasted Parakeet Psittacula alexandri fasciata (Mustaschparakit)   

15 Kaziranga NP 2.4 och 25 Kaziranga NP 3.4 

178 Alexandrine Parakeet Psittacula eupatria avensis (Alexanderparakit)   

10 Kaziranga NP 2.4 och 10 Kaziranga NP 3.4 

179 Rose-ringed Parakeet Psittacula krameri borealis (Halsbandsparakit)   

1 längs vägen 21.3. Observerad 4 dagar totalt 

180 Long-tailed Broadbill Psarisomus dalhousiae dalhousiae (Långstjärtad brednäbb)   

1 Namdapha NP 27.3 och 3+1 hörd Namdapha NP 28.3 

181 Silver-breasted Broadbill Serilophus lunatus rubropygius (Silverbröstad brednäbb)   

2 Namdapha NP 28.3 

182 Blue-naped Pitta Hydrornis nipalensis nipalensis (Blånackad juveltrast)   

2 hörda Namdapha NP 25.3, 2 hörda Namdapha NP 27.3 och 1 hörd Namdapha NP 28.3 

183 Bar-winged Flycatcher-shrike Hemipus picatus capitalis (Bandvingad skogstörnskata)   

2 Roing 22.3, 6 Namdapha NP 27.3, 1 Namdapha NP 28.3 och 1 Digboi Oil Field 31.3 

184 Large Woodshrike Tephrodornis virgatus pelvicus (Större skogstörnskata)   

6 Namdapha NP 26.3, 2 Namdapha NP 27.3 och 2 Namdapha NP 29.3 

185 Common Woodshrike Tephrodornis pondicerianus pondicerianus (Vitbrynad skogstörnskata)   

2 Digboi Oil Field 31.3 och 1 Kaziranga NP 3.4 

186 Ashy Woodswallow Artamus fuscus (Gråhuvad svalstare)   

3 Namdapha NP 30.3, 3 längs vägen 1.4 och 10 Kaziranga NP 2.4 

187 Common Iora Aegithina tiphia tiphia (Parkiora)   

4 Digboi Oil Field 31.3, 3 Kaziranga NP 2.4 och 8 Kaziranga NP 3.4 

188 Large Cuckooshrike Coracina macei nipalensis (Större gråfågel)   

1 Digboi Oil Field 31.3 och 3 Kaziranga NP 3.4 

189 Black-winged Cuckooshrike Coracina melaschistos melaschistos (Svartvingad drillfågel)   

1 hörd Namdapha NP 26.3, 2 hörda Namdapha NP 27.3, 3 hörda Namdapha NP 28.3 och 2 Digboi Oil Field 31.3 

190 Rosy Minivet Pericrocotus roseus (Rosenminivett)   

1 ♀ Digboi Oil Field 31.3 

191 Grey-chinned Minivet Pericrocotus solaris solaris (Gråstrupig minivett)   

5 Mishmi Hills 22.3 

192 Long-tailed Minivet Pericrocotus ethologus ethologus (Långstjärtad minivett)   

4 Namdapha NP 26.3, 10 Namdapha NP 27.3 och 4 Namdapha NP 28.3 

193 Short-billed Minivet Pericrocotus brevirostris affinis (Kortnäbbad minivett)   

4 Digboi Oil Field 31.3 

194 Scarlet Minivet Pericrocotus speciosus (Scharlakansminivett)   

2 Mishmi Hills 24.3, 2 Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 26.3, 2 Namdapha NP 28.3, 2 Namdapha NP 29.3 och 

1 Saraipung Forest 31.3 

195 Brown Shrike Lanius cristatus cristatus (Brun törnskata)   

1 längs vägen 1.4 och 1 Kaziranga NP 2.4 

196 Long-tailed Shrike Lanius schach tricolor (Rostgumpad törnskata)   

3 Namdapha NP 24.3, 1 Maguri Beel 1.4, 5 längs vägen 1.4, 2 Kaziranga NP 2.4 och 5 Kaziranga NP 3.4 

197 Grey-backed Shrike Lanius tephronotus tephronotus (Himalayatörnskata)   

1 längs vägen 21.3, 1 Saraipung Forest 31.3 och 1 Kaziranga NP 2.4 

198 White-bellied Erpornis Erpornis zantholeuca zantholeuca (Yuhinavireo)   

3 Namdapha NP 25.3 och 2 Namdapha NP 29.3 

199 Blyth's Shrike-babbler Pteruthius aeralatus validirostris (Blythbrokvireo)   

1 Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 28.3 och 1 Namdapha NP 29.3 

200 Black-eared Shrike-Babbler Pteruthius melanotis melanotis (Svartörad brokvireo)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 2 Namdapha NP 25.3 

201 Black-hooded Oriole Oriolus xanthornus xanthornus (Orientgylling)   

1 Jia Grassland 22.3, 1 Namdapha NP 26.3, 2 Digboi Oil Field 31.3, 4 Kaziranga NP 2.4 och 6 Kaziranga NP 3.4 

202 Maroon Oriole Oriolus traillii traillii (Karmosingylling)   

1 hörd Namdapha NP 25.3, 2 Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 29.3 och 5 Digboi Oil Field 31.3 
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203 Black Drongo Dicrurus macrocercus albirictus (Svart drongo)   

Observerad 7 dagar totalt 

204 Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus hopwoodi (Grå drongo)   

Upp till 20 Namdapha NP 25-28.3. Observerad 6 dagar totalt 

205 Bronzed Drongo Dicrurus aeneus aeneus (Bronsdrongo)   

3 Mishmi Hills 22.3, 1 Mishmi Hills 24.3, 2 Namdapha NP 28.3, 1 Namdapha NP 30.3, 1 Digboi Oil Field 31.3, 7 

Saraipung Forest 31.3 och 1 Kaziranga NP 2.4 

206 Lesser Racket-tailed Drongo Dicrurus remifer tectirostris (Mindre vimpeldrongo)   

3 Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 28.3, 1 Namdapha NP 29.3, 1 hörd Namdapha NP 30.3 och 1 Digboi Oil 

Field 31.3 

207 Hair-crested Drongo Dicrurus hottentottus hottentottus (Lyrdrongo)   

2 Namdapha NP 29.3, 2 Kaziranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

208 Greater Racket-tailed Drongo Dicrurus paradiseus grandis (Större vimpeldrongo)   

2 Namdapha NP 26.3, 1 Namdapha NP 28.3 och 5 Digboi Oil Field 31.3 

209 White-throated Fantail Rhipidura albicollis stanleyi (Vitstrupig solfjäderstjärt)   

2 Jia Grassland 21.3, 1 Mishmi Hills 22.3 och 1 Jia Grassland 22.3. Observerad 5 dagar totalt 

210 Blyth's Paradise Flycatcher Terpsiphone affinis saturatior (Sydöstasiatisk paradismonark)   

1 Namdapha NP 27.3 och 1 Namdapha NP 28.3 

211 Eurasian Jay Garrulus glandarius interstinctus (Nötskrika)   

1 Mishmi Hills 23.3 

212 Yellow-billed Blue Magpie Urocissa flavirostris flavirostris (Gulnäbbad blåskata)   

3 Mishmi Hills 22.3 och 4 Mishmi Hills 23.3 

213 Common Green Magpie Cissa chinensis chinensis (Vanlig grönskata)   

2 hörda Namdapha NP 25.3, 2 Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 28.3, 1 hörd Namdapha NP 29.3 och 2 

hörda Saraipung Forest 31.3 

214 Rufous Treepie Dendrocitta vagabunda vagabunda (Ockrabukig trädskata)   

1 Jia Grassland 21.3, 2 Maguri Beel 1.4, 3 Kaziranga NP 2.4 och 8 Kaziranga NP 3.4 

215 Grey Treepie Dendrocitta formosae himalayana (Grå trädskata)   

3 hörda Namdapha NP 25.3, 5 hörda Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 27.3, 2 hörda Namdapha NP 29.3, 

2 hörda Namdapha NP 30.3 och 3 Digboi Oil Field 31.3 

216 Collared Treepie Dendrocitta frontalis (Svartmaskad trädskata)   

1 hörd Namdapha NP 26.3, 2+1 hörd Namdapha NP 28.3 och 6 Digboi Oil Field 31.3 

217 House Crow Corvus splendens splendens (Huskråka)   

Observerad 5 dagar totalt 

218 Eastern Jungle Crow Corvus levaillantii (Östlig djungelkråka)   

Observerad 10 dagar totalt 

219 Yellow-bellied Fantail Chelidorhynx hypoxanthus (Gulbukig feflugsnappare)   

4 Mishmi Hills 22.3, 3 Namdapha NP 25.3, 2 Namdapha NP 26.3, 3 Namdapha NP 28.3 och 2 Namdapha NP 29.3 

220 Grey-headed Canary-flycatcher Culicicapa ceylonensis calochrysea (Gråhuvad feflugsnappare)   

1 hörd Digboi Oil Field 31.3, 1 hörd Saraipung Forest 31.3, upp till 10 Namdapha NP 25-29.3 och 1 hörd Mishmi 

Hills 24.3 

221 Yellow-browed Tit Sylviparus modestus modestus (Grönmes)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 2 Mishmi Hills 23.3 

222 Sultan Tit Melanochlora sultanea sultanea (Sultanmes)   

1 Mishmi Hills 22.3, 5 Namdapha NP 25.3, 10 Namdapha NP 26.3, 2 hörda Namdapha NP 28.3, 10 Namdapha NP 

29.3, 2 hörda Namdapha NP 30.3, 4 Digboi Oil Field 31.3 och 2 hörda Saraipung Forest 31.3 

223 Cinereous Tit Parus cinereus vauriei (Grå talgoxe)  Endemisk 

1 Roing 24.3, 1 hörd Namdapha NP 28.3, 1 hörd Kaziranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

224 Green-backed Tit Parus monticolus yunnanensis (Orienttalgoxe)   

1 Mishmi Hills 24.3 

225 Yellow-cheeked Tit Machlolophus spilonotus spilonotus (Östlig gyllenmes)   

3 Mishmi Hills 22.3 

226 Bengal Bush Lark Mirafra assamica (Bengallärka)   

1 Namdapha NP 24.3, 2 Maguri Beel 1.4, 1 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

227 Sand Lark Alaudala raytal raytal (Sandlärka)   

2 Brahmaputra 21.3 

228 Black-crested Bulbul Pycnonotus flaviventris flaviventris (Svarttofsad bulbyl)   

1 Namdapha NP 27.3, 10 Digboi Oil Field 31.3 och 1 Kaziranga NP 3.4 

229 Red-whiskered Bulbul Pycnonotus jocosus monticola (Rödörad bulbyl)   

Observerad 10 dagar totalt 

230 Red-vented Bulbul Pycnonotus cafer bengalensis (Rödgumpad bulbyl)   

Observerad 11 dagar totalt 

231 White-throated Bulbul Alophoixus flaveolus flaveolus (Vitstrupig bulbyl)   

6 Namdapha NP 25.3, 20 Namdapha NP 26.3, 5 hörda Namdapha NP 28.3, 6 Namdapha NP 29.3, 2 hörda 

Namdapha NP 30.3 och 8 Digboi Oil Field 31.3 
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232 Mountain Bulbul Ixos mcclellandii mcclellandii (Bergbulbyl)   

20 Namdapha NP 30.3 

233 Ashy Bulbul Hemixos flavala flavala (Brunörad bulbyl)   

8 Namdapha NP 25.3, 10 Namdapha NP 26.3, 10 Namdapha NP 28.3, 5 hörda Namdapha NP 29.3, 2 Namdapha 

NP 30.3 och 10 Digboi Oil Field 31.3 

234 Black Bulbul Hypsipetes leucocephalus (Svartbulbyl)   

8 Mishmi Hills 24.3, 2 hörda Namdapha NP 25.3, 4 Namdapha NP 27.3, 8 Namdapha NP 29.3, 16 Namdapha NP 

30.3, 50 Digboi Oil Field 31.3, 40 Kaziranga NP 2.4 och 40 Kaziranga NP 3.4 

235 Grey-throated Martin Riparia chinensis chinensis (Orientbacksvala)   

10 Namdapha NP 24.3, 4 Namdapha NP 27.3, 4 Namdapha NP 29.3, 2 Maguri Beel 1.4, Allmän Kaziranga NP 2.4 

och Allmän Kaziranga NP 3.4 

236 Sand Martin Riparia riparia innominata (Backsvala)   

2 Kaziranga NP 2.4 och 2 Kaziranga NP 3.4 

237 Barn Swallow Hirundo rustica (Ladusvala)   

10 Namdapha NP 25.3, 15 Namdapha NP 27.3, 2 Namdapha NP 29.3 och Allmän Kaziranga NP 2.4. Observerad 6 

dagar totalt 

238 Asian House Martin Delichon dasypus (Orienthussvala)   

2 Kaziranga NP 2.4 

239 Nepal House Martin Delichon nipalense nipalense (Himalayahussvala)   

15 Mishmi Hills 23.3 

240 Pygmy Wren-babbler Pnoepyga pusilla pusilla (Pygmékupvinge)   

1 hörd Namdapha NP 30.3 och 1 dagligen Namdapha NP 25-28.3 

241 Yellow-bellied Warbler Abroscopus superciliaris drasticus (Gulbukig cettia)   

2 Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 28.3 och 1 Namdapha NP 29.3 

242 Rufous-faced Warbler Abroscopus albogularis albogularis (Rostkindad cettia)   

2 Namdapha NP 25.3, 5 Namdapha NP 26.3, 5 hörda Namdapha NP 28.3 och 1 Namdapha NP 29.3 

243 Black-faced Warbler Abroscopus schisticeps flavimentalis (Svartkindad cettia)   

3 Mishmi Hills 24.3 

244 Mountain Tailorbird Phyllergates cuculatus coronatus (Bergcettia)   

4 hörda Mishmi Hills 22.3, upp till 15 Namdapha NP 25-29.3 och 3 hörda Mishmi Hills 24.3 

245 Brown-flanked Bush Warbler Horornis fortipes fortipes (Brunsidig cettia)   

1 hörd Mishmi Hills 23.3 

246 Grey-bellied Tesia Tesia cyaniventer (Gråbröstad tesia)   

1 hörd Namdapha NP 30.3 

247 Slaty-bellied Tesia Tesia olivea olivea (Gyllenhättad tesia)   

3 hörda Namdapha NP 25.3, 2 hörda Namdapha NP 26.3, 1+4 hörda Namdapha NP 28.3, 3 hörda Namdapha NP 

29.3 och 2 hörda Namdapha NP 30.3 

248 Chestnut-crowned Bush Warbler Cettia major vafra (Rostkronad cettia)  Endemisk 

1 hörd Jia Grassland 22.3 

249 Black-throated Bushtit Aegithalos concinnus manipurensis (Rödhättad stjärtmes)   

2 Mishmi Hills 22.3 

250 Dusky Warbler Phylloscopus fuscatus fuscatus (Brunsångare)   

2 hörda Kaziranga NP 3.4 

251 Tickell's Leaf Warbler Phylloscopus affinis affinis (Alpsångare)   

4 Maguri Beel 1.4 och 2 Kaziranga NP 3.4 

252 Buff-barred Warbler Phylloscopus pulcher pulcher (Rhododendronsångare)   

2 Mishmi Hills 22.3 och 1 Mishmi Hills 24.3 

253 Ashy-throated Warbler Phylloscopus maculipennis maculipennis (Gråbröstad sångare)   

1 Mishmi Hills 22.3, 1 Mishmi Hills 23.3 och 2 Mishmi Hills 24.3 

254 Yellow-browed Warbler Phylloscopus inornatus (Tajgasångare)   

2 hörda Kaziranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

255 Greenish Warbler Phylloscopus trochiloides trochiloides (Lundsångare)   

3 hörda Kaziranga NP 2.4 och 3 hörda Kaziranga NP 3.4 

256 Blyth's Leaf Warbler Phylloscopus reguloides assamensis (Mindre kronsångare)   

2 Mishmi Hills 22.3, 1 Mishmi Hills 24.3, 2 Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 28.3, 2 Namdapha NP 29.3, 1 

hörd Namdapha NP 30.3 och 1 hörd Kaziranga NP 2.4 

257 Grey-hooded Warbler Phylloscopus xanthoschistos flavogularis (Gråhuvad sångare)   

2 hörda Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 29.3 och 2 Namdapha NP 30.3 

258 White-spectacled Warbler Seicercus affinis affinis (Glasögonbambusångare)   

2 Namdapha NP 29.3 

259 Grey-cheeked Warbler Seicercus poliogenys (Gråkindad bambusångare)   

5 Namdapha NP 25.3 och 5 hörda Namdapha NP 26.3 

260 Chestnut-crowned Warbler Seicercus castaniceps castaniceps (Kastanjekronad sångare)   

1 Mishmi Hills 24.3 och 1 Namdapha NP 29.3 
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261 Paddyfield Warbler Acrocephalus agricola septimus (Fältsångare)   

1 Jia Grassland 22.3 

262 Blyth's Reed Warbler Acrocephalus dumetorum (Busksångare)   

2 Maguri Beel 1.4 

263 Thick-billed Warbler Iduna aedon aedon (Tjocknäbbad sångare)   

1 Kaziranga NP 3.4 

264 Lanceolated Warbler Locustella lanceolata (Träsksångare)   

1 hörd Jia Grassland 22.3 

265 Striated Grassbird Megalurus palustris toklao (Strimgräsfågel)   

4 Jia Grassland 22.3, 5 Mishmi Hills 24.3, 1 hörd Namdapha NP 27.3, 1 hörd Saraipung Forest 31.3, 20 Maguri 

Beel 1.4 och 5 Kaziranga NP 2.4 

266 Zitting Cisticola Cisticola juncidis cursitans (Grässångare)   

6 Maguri Beel 1.4 och 2 hörda Kaziranga NP 2.4 

267 Yellow-bellied Prinia Prinia flaviventris flaviventris (Gulbukig prinia)   

1 Jia Grassland 22.3, 2 hörda Namdapha NP 27.3 och 3 Maguri Beel 1.4 

268 Ashy Prinia Prinia socialis inglisi (Askprinia)   

1 hörd Kaziranga NP 2.4 

269 Plain Prinia Prinia inornata fusca (Orientprinia)   

1 Roing 22.3, 1 Roing 24.3 och 2 hörda Kaziranga NP 2.4 

270 Common Tailorbird Orthotomus sutorius patia (Långstjärtad skräddarfågel)   

2 hörda längs vägen 21.3, 1 Roing 22.3, 1 hörd Namdapha NP 27.3, 1 Namdapha NP 28.3, 1 Namdapha NP 29.3 

och 2 hörda längs vägen 30.3. Observerad 10 dagar totalt 

271 Dark-necked Tailorbird Orthotomus atrogularis nitidus (Svarthalsad skräddarfågel)   

4 Kaziranga NP 3.4 

272 Large Scimitar Babbler Pomatorhinus hypoleucos hypoleucos (Större sabeltimalia)   

1 hörd Namdapha NP 25.3, 3 hörda Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 28.3 och 2 Namdapha NP 29.3 

273 Spot-breasted Scimitar Babbler Pomatorhinus mcclellandi (Fläckbröstad sabeltimalia)   

1 hörd Jia Grassland 21.3 och 1 hörd Jia Grassland 22.3 

274 Streak-breasted Scimitar Babbler Pomatorhinus ruficollis godwini (Rostnackad sabeltimalia)   

3 hörda Mishmi Hills 23.3 och 1 hörd Mishmi Hills 24.3 

275 Red-billed Scimitar Babbler Pomatorhinus ochraceiceps austeni (Orangenäbbad sabeltimalia)  Endemisk 

2 Namdapha NP 26.3, 2 Namdapha NP 27.3 och 2 Namdapha NP 28.3 

276 Slender-billed Scimitar Babbler Pomatorhinus superciliaris superciliaris (Bågnäbbad sabeltimalia)   

1 hörd Mishmi Hills 22.3 

277 Rusty-throated Wren-Babbler Spelaeornis badeigularis (Mishmisnårtimalia)  Endemisk 

1 Mishmi Hills 22.3 

278 Bar-winged Wren-Babbler Spelaeornis troglodytoides indiraji (Bandvingad snårtimalia)  Endemisk 

1 hörd Mishmi Hills 22.3 

279 Cachar Wedge-billed Babbler Sphenocichla roberti (Cachartimalia)   

2+2 hörda Mishmi Hills 22.3 

280 Grey-throated Babbler Stachyris nigriceps nigriceps (Gråstrupig timalia)   

1 hörd Jia Grassland 21.3, 2 hörda Jia Grassland 22.3, 1 hörd Namdapha NP 25.3, 1 hörd Namdapha NP 27.3, 3 

hörda Namdapha NP 28.3 och 2 hörda Namdapha NP 30.3 

281 Snowy-throated Babbler Stachyris oglei (Vitstrupig timalia)   

3+1 hörd Namdapha NP 26.3, 1 hörd Namdapha NP 27.3 och 4 Namdapha NP 28.3 

282 Buff-chested Babbler Stachyridopsis ambigua ambigua (Ockrabröstad timalia)   

2 hörda Jia Grassland 22.3 

283 Rufous-capped Babbler Stachyridopsis ruficeps ruficeps (Rödhättad timalia)   

3 Mishmi Hills 24.3 

284 Golden Babbler Stachyridopsis chrysaea chrysaea (Gyllentimalia)   

Upp till 8 Namdapha NP 25-28.3 och 2 hörda Mishmi Hills 22.3 

285 Pin-striped Tit-Babbler Macronus gularis rubicapilla (Finstrimmig mestimalia)   

2 hörda Jia Grassland 22.3, 2 Saraipung Forest 31.3, upp till 3 Namdapha NP 25-30.3, 1 hörd Maguri Beel 1.4 och 

3 Kaziranga NP 3.4 

286 Chestnut-capped Babbler Timalia pileata bengalensis (Kastanjekronad timalia)   

1 hörd Jia Grassland 21.3, 8 hörda Jia Grassland 22.3, 3 hörda Namdapha NP 27.3, 10 Maguri Beel 1.4, 5 hörda 

Kaziranga NP 2.4 och 4 hörda Kaziranga NP 3.4 

287 Yellow-throated Fulvetta Alcippe cinerea (Gulbröstad timalia)   

15 Mishmi Hills 24.3 

288 Rufous-throated Fulvetta Alcippe rufogularis collaris (Rosthalsad timalia)   

2 Namdapha NP 25.3, 2 hörda Namdapha NP 26.3, 3 hörda Namdapha NP 28.3 och 2 hörda Namdapha NP 29.3 

289 Nepal Fulvetta Alcippe nipalensis (Nepalalkippa)   

2 hörda Namdapha NP 25.3, 5 Namdapha NP 26.3, 15 Namdapha NP 28.3 och 3 Namdapha NP 29.3 

290 Streaked Wren-Babbler Napothera brevicaudata striata (Kortstjärtad smygtimalia)   

1 hörd Namdapha NP 25.3 och 1 hörd Namdapha NP 30.3 
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291 Eyebrowed Wren-Babbler Napothera epilepidota (Dvärgsmygtimalia)   

1 hörd Namdapha NP 25.3 

292 White-hooded Babbler Gampsorhynchus rufulus (Vithuvad timalia)   

12 Namdapha NP 26.3 och 5 Namdapha NP 28.3 

293 Abbott's Babbler Malacocincla abbotti abbotti (Abbotts timalia)   

1 hörd Kaziranga NP 3.4 

294 Indian Grassbird Graminicola bengalensis (Indisk grästimalia)   

1 Kaziranga NP 3.4 

295 Puff-throated Babbler Pellorneum ruficeps (Fläcktimalia)   

1 Kaziranga NP 4.4 

chamelum: 2 hörda Maguri Beel 1.4. Observerad 2 dagar totalt 

pectorale: 1 hörd Jia Grassland 22.3, 1 hörd Namdapha NP 24.3, 1 hörd Namdapha NP 25.3, 2 hörda Namdapha 

NP 29.3 och 3 hörda Namdapha NP 30.3 

296 Buff-breasted Babbler Pellorneum tickelli assamense (Tickelltimalia)   

1 Namdapha NP 27.3 och 3 Namdapha NP 28.3 

297 Striated Babbler Turdoides earlei earlei (Flodskriktrast)   

1 Jia Grassland 22.3 och 1 Maguri Beel 1.4 

298 Slender-billed Babbler Turdoides longirostris (Brahmaputraskriktrast)   

3 hörda Kaziranga NP 2.4 och 2 Kaziranga NP 3.4 

299 White-crested Laughingthrush Garrulax leucolophus patkaicus (Vittofsad fnittertrast)   

Upp till 4 Namdapha NP 25-30.3 och 1 Mishmi Hills 22.3 

300 Lesser Necklaced Laughingthrush Garrulax monileger monileger (Halsbandsfnittertrast)   

3 Digboi Oil Field 31.3 och 3 Saraipung Forest 31.3 

301 Greater Necklaced Laughingthrush Garrulax pectoralis pectoralis (Kragfnittertrast)   

2 Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 24.3, 1 Namdapha NP 26.3 och 1 Namdapha NP 28.3 

302 Chestnut-backed Laughingthrush Garrulax nuchalis (Brunryggig fnittertrast)   

3 Digboi Oil Field 31.3 

303 Rufous-necked Laughingthrush Garrulax ruficollis (Rosthalsad fnittertrast)   

4 Jia Grassland 22.3 och 2 Namdapha NP 28.3 

304 Grey-sided Laughingthrush Garrulax caerulatus (Gråsidig fnittertrast)   

1 hörd Mishmi Hills 24.3 

305 Spot-breasted Laughingthrush Garrulax merulinus merulinus (Fläckbröstad fnittertrast)   

1 hörd Namdapha NP 27.3 och 1 hörd Namdapha NP 28.3 

306 Striated Laughingthrush Garrulax striatus brahmaputra (Vitstreckig fnittertrast)   

4 Mishmi Hills 22.3 och 6 Mishmi Hills 23.3 

307 Blue-winged Laughingthrush Trochalopteron squamatum (Blåvingad fnittertrast)   

1 hörd Mishmi Hills 22.3 

308 Black-faced Laughingthrush Trochalopteron affine bethelae (Svartkindad fnittertrast)   

4 Mishmi Hills 22.3 och 2 Mishmi Hills 23.3 

309 Chestnut-crowned Laughingthrush Trochalopteron erythrocephalum nigrimentum (Kastanjekronad fnittertrast)   

1 Mishmi Hills 22.3, 7 Mishmi Hills 23.3 och 1 hörd Mishmi Hills 24.3 

310 Himalayan Cutia Cutia nipalensis nipalensis (Vitbukig kutia)   

2 Mishmi Hills 22.3 

311 Blue-winged Minla Minla cyanouroptera (Blåstjärtad bandvinge)   

3 Namdapha NP 25.3 och 3 Namdapha NP 29.3 

312 Bar-throated Minla Minla strigula (Rostkronad bandvinge)   

10 Mishmi Hills 22.3 och 6 Mishmi Hills 23.3 

313 Red-tailed Minla Minla ignotincta ignotincta (Rödstjärtad minla)   

2 hörda Namdapha NP 26.3 och 4 Namdapha NP 29.3 

314 Red-faced Liocichla Liocichla phoenicea (Rostprakttimalia)   

1 hörd Namdapha NP 25.3 

315 Rusty-fronted Barwing Actinodura egertoni (Brunpannad bandvinge)   

8 Mishmi Hills 22.3 och 1 hörd Mishmi Hills 24.3 

316 Streak-throated Barwing Actinodura waldeni (Waldenbandvinge)   

10 Mishmi Hills 22.3 

317 Silver-eared Mesia Leiothrix argentauris (Silverörad sångtimalia)   

10 Namdapha NP 25.3, 25 Namdapha NP 28.3 och 25 Namdapha NP 29.3 

318 Rufous-backed Sibia Heterophasia annectans annectans (Rostryggig sibia)   

4 Namdapha NP 26.3, 2 hörda Namdapha NP 27.3 och 3 hörda Namdapha NP 28.3 

319 Beautiful Sibia Heterophasia pulchella (Blågrå sibia)   

Upp till 5 Namdapha NP 25-29.3 och 10 Mishmi Hills 23.3 

320 Long-tailed Sibia Heterophasia picaoides picaoides (Långstjärtad sibia)   

Upp till 20 Namdapha NP 26-29.3 och 4 Namdapha NP 24.3 

321 Fire-tailed Myzornis Myzornis pyrrhoura (Eldstjärt)   

2 Mishmi Hills 23.3 
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322 Golden-breasted Fulvetta Lioparus chrysotis (Guldfulvetta)   

10 Mishmi Hills 23.3 

323 Brown-throated Fulvetta Fulvetta ludlowi (Rhododendronfulvetta)   

12 Mishmi Hills 22.3 

324 Manipur Fulvetta Fulvetta manipurensis manipurensis (Gråörad fulvetta)   

5 Mishmi Hills 22.3 och 7 Mishmi Hills 23.3 

325 Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense sinense (Eldögonsångare)   

1 Kaziranga NP 3.4 

326 Jerdon's Babbler Chrysomma altirostre griseigulare (Jerdonsångare)   

2+1 hörd Jia Grassland 22.3 

327 Pale-billed Parrotbill Chleuasicus atrosuperciliaris (Svartbrynad papegojnäbb)   

3 hörda Namdapha NP 27.3 och 5+2 hörda Namdapha NP 28.3 

328 White-breasted Parrotbill Psittiparus ruficeps (Vitbröstad papegojnäbb)   

3 Namdapha NP 28.3 

329 Grey-headed Parrotbill Psittiparus gularis (Gråhuvad papegojnäbb)   

2 Namdapha NP 26.3 

330 Black-breasted Parrotbill Paradoxornis flavirostris (Svartbröstad papegojnäbb)  Endemisk 

1 hörd Jia Grassland 21.3 och 4 Jia Grassland 22.3 

331 Striated Yuhina Yuhina castaniceps plumbeiceps (Brunnackad yuhina)   

15 Namdapha NP 30.3 

332 White-naped Yuhina Yuhina bakeri (Vitnackad yuhina)   

10 Mishmi Hills 22.3 

333 Whiskered Yuhina Yuhina flavicollis rouxi (Mustaschyuhina)   

10 Namdapha NP 25.3 och 5 Namdapha NP 28.3 

334 Stripe-throated Yuhina Yuhina gularis gularis (Skäggyuhina)   

5 Mishmi Hills 23.3 

335 Black-chinned Yuhina Yuhina nigrimenta (Rödnäbbad yuhina)   

4 Namdapha NP 28.3 

336 Oriental White-eye Zosterops palpebrosus palpebrosus (Indisk glasögonfågel)   

1 Roing 22.3, 15 Namdapha NP 30.3, 1 hörd Kaziranga NP 2.4 och 2 hörda Kaziranga NP 3.4 

337 Asian Fairy-bluebird Irena puella puella (Indisk blåfågel)   

10 Digboi Oil Field 31.3 

338 Spotted Elachura Elachura formosa (Pärlsmyg)   

1+2 hörda Namdapha NP 26.3 och 1 hörd Namdapha NP 28.3 

339 Eurasian Wren Troglodytes troglodytes nipalensis (Gärdsmyg)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 1 Mishmi Hills 23.3 

340 Chestnut-bellied Nuthatch Sitta cinnamoventris koelzi (Kanelnötväcka)   

5 Namdapha NP 26.3, 2 Namdapha NP 27.3 och 1 hörd Namdapha NP 28.3 

341 White-tailed Nuthatch Sitta himalayensis (Himalayanötväcka)   

2 Mishmi Hills 22.3, 1 Mishmi Hills 23.3 och 1 Mishmi Hills 24.3 

342 Velvet-fronted Nuthatch Sitta frontalis frontalis (Rödnäbbad nötväcka)   

2 Saraipung Forest 31.3 och 1 Kaziranga NP 3.4 

343 Beautiful Nuthatch Sitta formosa (Praktnötväcka)   

3 Namdapha NP 26.3 

344 Common Hill Myna Gracula religiosa intermedia (Beostare)   

6 Namdapha NP 25.3, 2 Namdapha NP 26.3, 2 Namdapha NP 27.3, 1 Namdapha NP 30.3, 1+2 hörda Saraipung 

Forest 31.3 och 2 Kaziranga NP 3.4 

345 Great Myna Acridotheres grandis (Tofsmajna)   

1 längs vägen 21.3, 20 Kaziranga NP 2.4 och 2 Kaziranga NP 3.4 

346 Jungle Myna Acridotheres fuscus fumidus (Djungelmajna)   

Observerad 8 dagar totalt 

347 Bank Myna Acridotheres ginginianus (Brinkmajna)   

4 Kaziranga NP 2.4 

348 Common Myna Acridotheres tristis tristis (Brun majna)   

Observerad 8 dagar totalt 

349 Pied Myna Gracupica contra sordida (Svartvit stare)  Endemisk 

Observerad 8 dagar totalt 

350 Chestnut-tailed Starling Sturnia malabarica nemoricola (Gråhuvad stare)   

2 Namdapha NP 24.3, 15 Namdapha NP 27.3, 10 Namdapha NP 28.3, 4 Namdapha NP 30.3, 10 Digboi Oil Field 

31.3, 6 längs vägen 1.4, 4 längs vägen 1.4 och 10 Kaziranga NP 2.4. Observerad 9 dagar totalt 

351 Himalayan Thrush Zoothera salimalii (Himalayatrast)   

1 Mishmi Hills 24.3 

352 White-collared Blackbird Turdus albocinctus (Vithalsad trast)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 2 Mishmi Hills 23.3 

353 Grey-winged Blackbird Turdus boulboul (Gråvingad trast)   

1 ♀ Mishmi Hills 23.3 och 1 ♀ Namdapha NP 26.3 
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354 Chestnut Thrush Turdus rubrocanus (Kastanjetrast)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 1 Mishmi Hills 23.3 

355 Red-throated Thrush Turdus ruficollis (Rödhalsad trast)   

2 Namdapha NP 24.3, 2 Namdapha NP 25.3, 3 Namdapha NP 27.3, 1 Namdapha NP 29.3 och 1 Namdapha NP 

30.3 

 

 
Rödhalsad trast. Deban, Namdapha NP. Foto: Göran Pettersson 

 

356 Dusky Thrush Turdus eunomus (Bruntrast)   

1 Mishmi Hills 22.3, 1 Mishmi Hills 23.3 och 1 Namdapha NP 29.3 

 

 
Dusky Thrush. Deban, Namdapha NP. Foto: Göran Pettersson 

 

357 Green Cochoa Cochoa viridis (Grön cochoa)   

1 hörd Namdapha NP 26.3 

358 Oriental Magpie-Robin Copsychus saularis saularis (Orientshama)   

2 hörda längs vägen 21.3. Observerad 8 dagar totalt 

359 White-rumped Shama Copsychus malabaricus macrourus (Vitgumpad shama)   

2 Digboi Oil Field 31.3, 8 hörda Saraipung Forest 31.3 och 3 Kaziranga NP 3.4 

360 Pale Blue Flycatcher Cyornis unicolor unicolor (Azurflugsnappare)   

Upp till 2 Namdapha NP 25-29.3 
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361 Pale-chinned Blue Flycatcher Cyornis poliogenys poliogenys (Gråkindad flugsnappare)   

1 ♂ Kaziranga NP 3.4 

362 Blue-throated Blue Flycatcher Cyornis rubeculoides rubeculoides (Blåstrupig flugsnappare)   

1+1 hörd Namdapha NP 25.3, 2 hörda Namdapha NP 26.3, 10 Namdapha NP 29.3 och 2+2 hörda längs vägen 31.3 

363 Large Niltava Niltava grandis grandis (Större niltava)   

2+1 hörd Namdapha NP 25.3 och 1 Namdapha NP 29.3 

364 Small Niltava Niltava macgrigoriae signata (Mindre niltava)   

2 Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 27.3 och 1 hörd Namdapha NP 29.3 

365 Verditer Flycatcher Eumyias thalassinus thalassinus (Turkosflugsnappare)   

1 hörd Mishmi Hills 24.3, 3 Namdapha NP 28.3, 1 hörd Kaziranga NP 2.4 och 1 hörd Kaziranga NP 3.4 

366 White-browed Shortwing Brachypteryx montana cruralis (Blå kortvinge)   

1 Namdapha NP 26.3 och 1 hörd Namdapha NP 27.3 

367 Himalayan Rubythroat Calliope pectoralis (Svartbröstad rubinnäktergal)   

1 Jia Grassland 21.3 och 2 hörda Maguri Beel 1.4 

368 White-browed Bush Robin Tarsiger indicus indicus (Vitbrynad näktergal)   

2 Mishmi Hills 23.3 

369 Himalayan Bluetail Tarsiger rufilatus rufilatus (Himalayablåstjärt)   

1 ♂ Mishmi Hills 23.3 

370 Black-backed Forktail Enicurus immaculatus (Svartryggig klyvstjärt)   

4 Namdapha NP 26.3, 1 Namdapha NP 28.3 och 2 Namdapha NP 29.3 

371 Slaty-backed Forktail Enicurus schistaceus (Gråryggig klyvstjärt)   

2 Namdapha NP 24.3 

372 White-crowned Forktail Enicurus leschenaulti indicus (Vitkronad klyvstjärt)   

2 Saraipung Forest 31.3 

373 Spotted Forktail Enicurus maculatus guttatus (Fläckig klyvstjärt)   

1 Mishmi Hills 23.3 och 2 Digboi Oil Field 31.3 

374 Blue Whistling Thrush Myophonus caeruleus temminckii (Blå visseltrast)   

5 Mishmi Hills 22.3, 6 Mishmi Hills 23.3, 2 Namdapha NP 24.3, 3 Mishmi Hills 24.3, 2 Namdapha NP 25.3, 2 

Namdapha NP 27.3, 2 Namdapha NP 29.3 och 3 Namdapha NP 30.3 

375 Taiga Flycatcher Ficedula albicilla (Tajgaflugsnappare)   

1 ♂ Kaziranga NP 2.4 och 1 hörd Kaziranga NP 3.4 

376 Snowy-browed Flycatcher Ficedula hyperythra hyperythra (Vitbrynad flugsnappare)   

1 hörd Namdapha NP 25.3 och 1 hörd Namdapha NP 28.3 

377 Sapphire Flycatcher Ficedula sapphira sapphira (Safirflugsnappare)   

1 ♂ Namdapha NP 25.3 och 1 ♀ Namdapha NP 30.3 

378 Pygmy Flycatcher Muscicapella hodgsoni hodgsoni (Dvärgflugsnappare)   

1 Mishmi Hills 22.3, 1 ♂ Namdapha NP 25.3 och 1 hörd Namdapha NP 29.3 

379 Black Redstart Phoenicurus ochruros rufiventris (Svart rödstjärt)   

1 Namdapha NP 24.3, 2 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

380 Daurian Redstart Phoenicurus auroreus leucopterus (Svartryggig rödstjärt)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 1 ♂ Kaziranga NP 2.4 

381 Blue-fronted Redstart Phoenicurus frontalis (Blåstrupig rödstjärt)   

1 Mishmi Hills 22.3, 3 Mishmi Hills 23.3 och 1 Namdapha NP 24.3 

382 Plumbeous Water Redstart Phoenicurus fuliginosus fuliginosus (Forsrödstjärt)   

1 Namdapha NP 25.3 

383 White-capped Redstart Phoenicurus leucocephalus (Strömrödstjärt)   

1 Namdapha NP 24.3, 1 Namdapha NP 25.3 och 1 Namdapha NP 27.3 

384 Chestnut-bellied Rock Thrush Monticola rufiventris (Kastanjebukig stentrast)   

1 ♂ Namdapha NP 29.3 

385 Siberian Stonechat Saxicola maurus przewalskii (Vitgumpad buskskvätta)   

2 Brahmaputra 21.3, 3 Jia Grassland 21.3, 10 Jia Grassland 22.3, 10 Namdapha NP 24.3, 2 Namdapha NP 25.3, 6 

Namdapha NP 27.3 och 20 Maguri Beel 1.4. Observerad 8 dagar totalt 

386 Brown Dipper Cinclus pallasii dorjei (Brun strömstare)   

2 Namdapha NP 27.3 

387 Blue-winged Leafbird Chloropsis cochinchinensis chlorocephala (Blåvingad bladfågel)   

6 Namdapha NP 29.3 och 5 Namdapha NP 30.3 

388 Golden-fronted Leafbird Chloropsis aurifrons aurifrons (Guldpannad bladfågel)   

10 Digboi Oil Field 31.3, 6 Saraipung Forest 31.3 och 1 Kaziranga NP 3.4 

389 Orange-bellied Leafbird Chloropsis hardwickii hardwickii (Orangebukig bladfågel)   

3 Namdapha NP 26.3, 3 Namdapha NP 28.3 och 25 Namdapha NP 30.3 

390 Plain Flowerpecker Dicaeum minullum olivaceum (Enfärgad blomsterpickare)   

1 Namdapha NP 27.3, 1 Namdapha NP 28.3, 1 Digboi Oil Field 31.3 och 1 Kaziranga NP 2.4 

391 Fire-breasted Flowerpecker Dicaeum ignipectus ignipectus (Orientblomsterpickare)   

5 Mishmi Hills 22.3 och 2 Kaziranga NP 2.4 

392 Scarlet-backed Flowerpecker Dicaeum cruentatum cruentatum (Rödryggig blomsterpickare)   

1 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 
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393 Ruby-cheeked Sunbird Chalcoparia singalensis assamensis (Rubinkindad solfågel)   

1 ♂ Kaziranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

394 Purple Sunbird Cinnyris asiaticus intermedius (Purpursolfågel)   

2 hörda längs vägen 24.3 och 1 hörd Kaziranga NP 2.4 

395 Mrs. Gould's Sunbird Aethopyga gouldiae (Gouldsolfågel)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 2 Mishmi Hills 23.3 

396 Green-tailed Sunbird Aethopyga nipalensis koelzi (Grönstjärtad solfågel)   

1 Mishmi Hills 22.3, 25 Mishmi Hills 23.3 och 5 Mishmi Hills 24.3 

397 Black-throated Sunbird Aethopyga saturata (Svartstrupig solfågel)   

2 Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 27.3, 1 Namdapha NP 28.3 och 2 Namdapha NP 30.3 

398 Crimson Sunbird Aethopyga siparaja labecula (Karmosinsolfågel)   

2 Digboi Oil Field 31.3, 1 Saraipung Forest 31.3 och 2 Kaziranga NP 2.4 

399 Fire-tailed Sunbird Aethopyga ignicauda ignicauda (Rödstjärtad solfågel)   

1 Mishmi Hills 22.3 och 10 Mishmi Hills 23.3 

400 Little Spiderhunter Arachnothera longirostra longirostra (Mindre spindeljägare)   

1 Namdapha NP 25.3 

401 Streaked Spiderhunter Arachnothera magna magna (Streckig spindeljägare)   

30 Mishmi Hills 24.3, 100 Namdapha NP 30.3, upp till 50 Namdapha NP 24-27.3, 1 Roing 22.3 och 1 Mishmi 

Hills 22.3. Observerad 8 dagar totalt 

402 House Sparrow Passer domesticus indicus (Gråsparv)   

Observerad 7 dagar totalt 

403 Eurasian Tree Sparrow Passer montanus (Pilfink)   

Observerad 1 dag totalt 

hepaticus: Observerad 2 dagar totalt 

malaccensis: Observerad 5 dagar totalt 

404 Finn's Weaver Ploceus megarhynchus salimalii (Teraivävare)  Endemisk 

8 Kaziranga NP 2.4 

405 White-rumped Munia Lonchura striata acuticauda (Vitgumpsmunia)   

25 Namdapha NP 27.3 

406 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata subundulata (Fjällig munia)   

11 Kaziranga NP 2.4 

407 Rufous-breasted Accentor Prunella strophiata strophiata (Rostbrynad järnsparv)   

3 Mishmi Hills 23.3 

408 Western Yellow Wagtail Motacilla flava (Gulärla)   

1 Kaziranga NP 3.4 

409 Citrine Wagtail Motacilla citreola (Citronärla)   

1 längs vägen 21.3, 1 längs vägen 24.3, 4 Maguri Beel 1.4, 30 Kaziranga NP 2.4 och 20 Kaziranga NP 3.4 

410 Grey Wagtail Motacilla cinerea cinerea (Forsärla)   

2 Maguri Beel 1.4 

411 White Wagtail Motacilla alba leucopsis (Sädesärla)   

Observerad 9 dagar totalt 

412 White-browed Wagtail Motacilla maderaspatensis (Indisk ärla)   

4 Namdapha NP 27.3 

413 Paddyfield Pipit Anthus rufulus rufulus (Orientpiplärka)   

1 Kaziranga NP 3.4 

414 Blyth's Pipit Anthus godlewskii (Mongolpiplärka)   

1 Maguri Beel 1.4 

415 Olive-backed Pipit Anthus hodgsoni (Sibirisk piplärka)   

10 Mishmi Hills 22.3, 20 Mishmi Hills 23.3 och 2 hörda Kaziranga NP 3.4 

416 Rosy Pipit Anthus roseatus (Rosenpiplärka)   

1 Kaziranga NP 2.4 och 2 Kaziranga NP 3.4 

417 Collared Grosbeak Mycerobas affinis (Halsbandsstenknäck)   

1 ♂ Mishmi Hills 22.3 och 1 Mishmi Hills 24.3 

418 Dark-rumped Rosefinch Carpodacus edwardsii rubicundus (Brun rosenfink)   

2 Mishmi Hills 22.3 och 8 Mishmi Hills 23.3 
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Collared Grosbeak. Mishmi HIlls. Foto: Göran Pettersson 

 

 

 

 
Dark-rumped Rosefinch. Mishmi HIlls. Foto: Göran Pettersson 
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Pansarnoshörning. I bakgrunden en Hog Deer. Kaziranga NP. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista däggdjur 

  
1 Asian Elephant Elephas maximus indicus (Asiatisk elefant)   

2 hörda Saraipung Forest 31.3, 30 Kaziranga NP 2.4 och 15 Kaziranga NP 3.4 

2 Assam Macaque Macaca assamensis assamensis (Assammakak)   

7 Kaziranga NP 2.4 och 3 Kaziranga NP 3.4 

3 Rhesus Monkey Macaca mulatta (Rhesusapa)   

3 Tinsukia 30.3, 10 längs vägen 1.4 och 10 Kaziranga NP 2.4 

4 Capped Langur Trachypithecus pileatus (Mösslangur)   

3 Digboi Oil Field 31.3 

5 Western Hoolock Gibbon Hoolock hoolock   

1 Mishmi Hills 22.3, 1 Mishmi Hills 24.3, 2 Namdapha NP 25.3, 1 Namdapha NP 28.3, 1 hörd Namdapha NP 29.3, 3 

Namdapha NP 30.3 och 2 Namdapha NP 30.3 

6 Hoary-bellied Squirrel Callosciurus pygerythrus (Vitmagad ekorre)   

2 Namdapha NP 27.3, 1 Namdapha NP 29.3, 5 Kaziranga NP 3.4 och 1 Kaziranga NP 4.4 

7 Orange-bellied Himalayan Squirrel Dremomys lokriah (Himalayaekorre)   

1 Mishmi Hills 22.3, 1 hörd Mishmi Hills 23.3, 1 hörd Namdapha NP 26.3 och 2 Namdapha NP 29.3 

8 Namdapha Flying Squirrel Biswamoyopterus biswasi  

Deban 24.3 

9 Black Giant Squirrel Ratufa bicolor (Svart jätteekorre)   

1 Namdapha NP 24.3, 2 Namdapha NP 25.3 och 1 Namdapha NP 30.3 

10 Himalayan Striped Squirrel Tamiops macclellandii (Bergsekorre)   

1 hörd Mishmi Hills 22.3 och 1 Namdapha NP 25.3 

11 Smooth-coated Otter Lutrogale perspicillata (Indisk fiskarutter)   

11 Kaziranga NP 2.4 och 12 Kaziranga NP 3.4 

12 Indian Rhinoceros Rhinoceros unicornis (Pansarnoshörning)   

25 Kaziranga NP 2.4 och 25 Kaziranga NP 3.4 

13 Wild Boar Sus scrofa (Vildsvin)   

15 Kaziranga NP 2.4 och 8 Kaziranga NP 3.4 

14 Hog Deer Axis porcinus (Svinhjort)   

250 Kaziranga NP 2.4. Observerad 2 dagar totalt 

15 Northern Red Muntjac Muntiacus vaginalis   

1 hörd Namdapha NP 24.3, 1 hörd Namdapha NP 25.3 och 2 hörda Namdapha NP 28.3 



AVIFAUNA 

 

 28 

16 Barasingha Rucervus duvaucelii (Barasinga)   

30 Kaziranga NP 2.4 och 30 Kaziranga NP 3.4 

17 Sambar Rusa unicolor (Sambarhjort)   

1 Kaziranga NP 2.4 

18 Gayal Bos frontalis   

10 Mishmi Hills 22.3, 1 Mishmi Hills 23.3 och 10 Mishmi Hills 24.3 

19 Asian Buffalo Bubalus arnee (Vattenbuffel)   

15 Kaziranga NP 2.4 och 10 Kaziranga NP 3.4 

20 Indian Flying Fox Pteropus giganteus (Badul)   

1 Tinsukia 31.3 och 50 längs vägen 1.4 

 

Hog Deer. Kaziranga NP. Foto: Göran Pettersson 

 

Artlista reptiler 
1 Burmese Phyton Python bivittatus  

1 Kaziranga NP 2.4  

2 Flowerpot Snake Indotyphlops braminus  

1 Namdapha NP 25.3  

3 Yellow-bellied Gecko Hemidactylus flaviviridis 

1 Namdapha NP 24.3  

4 Bengal Monitor Varanus bengalensis (Indisk varan)   

1 Kaziranga NP 2.4 och 1 Kaziranga NP 3.4 

5 Water Monitor Varanus salvator adamanensis (Bandvaran)  Endemisk 

1 Kaziranga NP 3.4 

 


